

अनुसर्ची ७

(दफा ९ उपदफा (३) खण्ड (च) तथा दफा ११ को उपदफा (२) को प्रयोजन को लागि)

भूमिहीन दलित / भूमिहीन सुकुम्बासीको हकमा वडा तहमा प्रकाशन हुने सूचनाको ढाँचा

श्री गुलरीया नगरपालिका

९ नं. वडाको कार्यालय

७ (सात) दिने सार्वजनिक सूचना प्रकाशन गरिएको सम्बन्धमा

प्रस्तुत बिषयमा मितिमा यस स्थानीय तहमा प्रकाशित सूचना अनुसार मितिदेखिसम्म वडा नं. ४ मा पेश भएका निवेदन अनुसार सो वडामा बसोबास गर्ने देहाय अनुसारका व्यक्तिहरुले आफ्नो र आफ्नो परिवारका सदस्यको स्वामित्वमा नेपाल राज्य भित्र जग्गा जमिन नभएको र परिवारको आय आर्जन, स्रोत वा प्रयासबाट जग्गाको प्रबन्ध गर्न असमर्थ भएको, विगतमा आफु र आफ्नो परिवारका सदस्यलाई नेपाल सरकारले कुनै प्रकारले कुनै जग्गा वा जग्गाको स्वामित्व सहितको आवास उपलब्ध नगराएको तथा मिति २०७६ माघ २८ पछि आफ्नो वा परिवारका कुनै सदस्यको नाममा रहेको जग्गा बिक्री वा हक हस्तान्तरण नगरेको भनि आफुलाई भूमिहीन दलित / भूमिहीन सुकुम्बासी दाबी गरि जग्गा आवाद कमोत गर्दै आएको स्थानमा वा अन्य कुनै सरकारी जग्गामा तोकिएको क्षेत्रफलको हदमा नबढ्ने गरि निशुल्क जग्गा पाउन स्थानीय तह मार्फत आयोगमा निवेदन पेश गरेकोले सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ । यस सम्बन्धमा निवेदनमा उल्लेख गरे अनुरूप नभए सम्बन्धित व्यक्तिले र कुनै उजुर बाजुर भए जोसुकैले ७ (सात) दिन भित्र (२०८०//सम्म) वडामा प्रमाण सहित निवेदन दर्ता गराउनु हुन वा उजुर गर्न जानकारी गराइन्छ ।

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
1	४९२८७६	९००५८	डिल कुमारी थापा / कृष्ण थापा बहादुर	२८३४०	९००५८१	०-१५-२०	भूमिहीन दलित	९	
2	२२४३६३	९०१३३	गिता सुनार /	६५१००१-१७७३	९०१३३	०	भूमिहीन दलित	९	
					९०१३३	०		९	
3	२२४३६४	९०१३४	विष्णु कुमारी वि क /	९५५७	९०१३४१	०-०-२-०	भूमिहीन दलित	९	
					९०१३४१	०-०-३-०		९	
4	२२४३६५	९०१३५	पुतली ताउले /	६५३००१-३३८२	९०१३५१	०-१-०	भूमिहीन दलित	९	
					९०१३५	०		९	
5	२२४३६६	९०१३६	पार्वती सुनार /	६५१००१-३५८०	९०१३६१	०-०-५	भूमिहीन दलित	९	
					९०१३६	०		९	
6	२२४३६७	९०१३७	मने कामी / सुमित्रा देवी कामी	०४१-४३००	९०१३७१	०-३-०	भूमिहीन दलित	९	
					९०१३७१	०-३-१०		९	
7	२२४३६८	९०१३८	भीमिन्द्र वहादुर सुनार / मन्जु सुनार	११९६७	९०१३८१	०-१-०	भूमिहीन दलित	९	
					९०१३८१	०-१-०		९	
8	२२४३६९	९०१३९	टिकाराम सुनार /	४२५८०-६६०	९०१३९१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	९	
					९०१३९१	०-२५-१०		९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
9	2020219	९०१४०	मातिसरा कामी / हाेम वहादुर कामी	६४-०१७४-०४४५०	९०१४०१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९०१४०	0			
10	२२४३७१	९०१४१	शेर सुनार /	७०३०१८-२७२	९०१४१	0	भुमिहेन दलित	९	
					९०१४१	0			
11	२२४३८१	९०१२५	बल वहादुर वि क / विजेता सिजापपी	६५१००१-४०६०	९०१२५१	०-१-०	भुमिहेन दलित	९	
					९०१२५१	०-५-१०			
12	२२४३६०	९०१२३	तिलसरा गाइन /	६४१०४६-१०४७२०	९०१२३१	०-२-०	भुमिहेन दलित	९	
					९०१२३	0			
13	२२४३८४	९०११२८	सुस्मिता वि क / दिनेश टमट	६५-०१-७४-०९५३०	९०११२८१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९०११२८१	०-५-१०			
14	२२४३७५	९०१४३	सीता सुनार /	३६७५८	९०१४३१	०-०-५	भुमिहेन दलित	९	
					९०१४३१	०-३-१५			
15	२२४३७६	९०१४४	एलिना गौतम सुनार / फीतीय सुनार	६५-०१-७६-००३७८	९०१४४१	०-०-५	भुमिहेन दलित	९	
					९०१४४	0			
16	२२४३७०	९०१४७	गने सुनार / अम्मीसरा सुनार	३१३	९०१४७१	०-०-५	भुमिहेन दलित	९	
					९०१४७१	०-३-१५			
17	२२४३८०	९०१४८	सविना कसेरा / नर सि कसेरा	६५-०९-७२-०५६५०	९०१४८१	०-०-५	भुमिहेन दलित	९	
					९०१४८१	०-०-१५			
18	२२४४८१	९०१४९	देवी सुनार लोहार / गाेपाल लोहार	६५-०१-७६-०३६९८	९०१४९१	०-०-५	भुमिहेन दलित	९	
					९०१४९	0			
19	२२४४८६	९०१५३	सिता वि क / गाेपाल विक	६५१००१-३२६५	९०१५३	0	भुमिहेन दलित	९	
20	२२४३९०	९०१५७	सवित्री कसेरा /	६५-०१-७२-००१४१	९०१५७१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९०१५७१	०-१-१०			
21	२२४३८८	९०१५५	मान वहादुर खड्का /	६५-०१-७२-०५५९४	९०१५५१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९०१५५१	०-४-१०			
22	२२४३८९	९०१५६	मिना थापा मगर / पदम वहादुर मगर	६५३००१-२८६२	९०१५६१	०-०-५	भुमिहेन दलित	९	
					९०१५६१	०-१-१५			
23	२२४४११	९९०१६८	सुकमा सुनार /	०५१००४/१४३००	९९०१६८१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
24	२२४३९२	९०१५२	लक्ष्मन् कामी / पिरमा	१०८७-३०६९	९०१५२१	०-१०-०	भुमिहेन दलित	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
			कुमारी कामी		९०१५२१	०-५-०		९	
25	२२४४४५	९९०१७०	टोप वहादुर सुनार / याम कुमारी सुनार	२८५४०	९९०१७०१	०-०-५	भूमिहीन दलित	९	
					९९०१७०२	०-४-१५		९	
26	२२४४८८	९०१६०	दुर्गा देवी सुनार / गाेपाल सुनार	२८९५७	९०१६०	०	भूमिहीन दलित	९	
					९०१६०१	०-२-१५		९	
27	२२४४१८	९९०१८४	राम गोपाल धावो / मुसम्मो धाेविनी	६५३००१-११४१	९९०१८४१	०-२-१०	भूमिहीन दलित	९	
					९९०१८४२	०-०-१०		९	
28	२२४४९४	९९०१६६	बाबुराम सुनार /	६५१००१/१३७७	९९०१६६	०	भूमिहीन दलित	९	
29	२२४५००	९९०१६७	सरिता सुनार / जिवन सुनार	६५३००१/२७५७	९९०१६७१	०-०-५	भूमिहीन दलित	९	
30	२२४४९७	९९०१७६	ईन्द्र कली सुनार /	२०६९	९९०१७६१	०-१-०	भूमिहीन दलित	९	
31	२४३२५८	९९०१७५	जगत सुनार /	६५-०१-७१-३७९७	९९०१७५१	०-१-०	भूमिहीन दलित	९	
32	२४३४०४	९९०१७४	संजय विश्वकमो / शुष्मीता विश्वकर्मा	२५९०७	९९०१७४१	०-१-०	भूमिहीन दलित	९	
33	२२४४४७	९९०१७१	रत्ना कुमारी सुनार / कृष्ण वहादुर सुनार	२९११८	९९०१७११	०-१-०	भूमिहीन दलित	९	
					९९०१७१२	०-४-०		९	
34	२२४४७१	९९०२०३	सिला देवी चमार / प्यार चमार	६५१००१/१६०२	९९०२०३१	०-१-०	भूमिहीन दलित	९	
35	२२४३९९	९९१८९	सावित्री सुनार /	६५१००१-११६६	९९१८९१	०-०-५	भूमिहीन दलित	९	
					९९१८९२	०-४-१५		९	
36	२२४४९०	९९०१६२	नम कुमारी विक / हुम बहादुर कामी	५२१०२५/१४	९९०१६२१	०-०-५	भूमिहीन दलित	९	
37	२२४४८९	९९०१६१	डोल कुमारी कामी /	५२५/४२	९९०१६११	०-०-५	भूमिहीन दलित	९	
38	२२४४९१	९९०१६३	विष्णु सुनार / शंकर सुनार	६५१००१/३४६९	९९०१६३१	०-०-५	भूमिहीन दलित	९	
39	२२४४४६	९९००१८	चुके साकोे / पुषरपा विटालु	५५०	९९००१८१	०-०-५	भूमिहीन दलित	९	
					९९००१८२	०-७-१५		९	
40	६३८८२	९९००१४	दल वहादुर नेपाली / नानिकला वि.क.	६२१०२७-६	९९००१४१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	९	
					९९००१४२	०-४-१०		९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
41	२४३४१३	९९०३०१	वच्छराज नाउ / मिरा नाउ	६५३००१-१२५९	९९०३०११	०-१-०	भुमिहेन दलित	९	
42	२४३४१२	९९०३००	सगरुन धारवी / इस्तियाक धाेवी	६५१००१-१११०	९९०३००	०	भुमिहेन दलित	९	
43	२४३३०४	९९०२४६	पतिराम चमार /	६८००१	९९०२४६१	०-५-०	भुमिहेन दलित	९	
44	२२४३३१	९९००८९	अमृता सुनार / राम बहादुर सुनार	६५१००१-१२९९	९९००८९१	०-०-५	भुमिहेन दलित	९	
					९९००८९२	०-५-१५		९	
45	२२४३३९	९९०१०१	पदम बहादुर विश्वकर्मा / माया देवी वि.क.	५९४२८	९९०१०११	०-०-२०	भुमिहेन दलित	९	
					९९०१०१२	०-५-१०		९	
46	२२३५२९	९९०००५	सरिता सुनार / भिम बहादुर सुनार	६५१००१-१३६९	९९०००५१	०-०-५	भुमिहेन दलित	९	
					९९०००५२	०-४-१५		९	
47	२२४३४८	९९०१०८	पदमी ताउले /	६५१००१-१५१३	९९०१०८१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९०१०८२	०-६-०		९	
48	२२४३३७	९९००९५	बिमला सुनार / काले लोहार	६५३००१-२७४४	९९००९५	०	भुमिहेन दलित	९	
49	२२४३३०	९९००८८	विमला वि.क. / अनिल वि.क.	६५१००१-१२९९	९९००८८	०	भुमिहेन दलित	९	
50	२२३४९६	९९०३१४	सर्कि कामी /	०४९-५०-४२१/६८-३७१	९९०३१४१	०-५-०	भुमिहेन दलित	९	
51	२२३५२३	९९००८०	सन्ध्या नेपाली / कैलास नेपाली	६५-०१-७४-००७५७	९९००८०१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
52	२२३५२०	९९००७७	टिकी कमीनी / मने सुनार	५-६९३	९९००७७१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००७७२	०-४-१०		९	
53	२४३३९५	९९०३१९	टेके कामी /	६५०	९९०३१९१	०-१०-१०	भुमिहेन दलित	९	
54	२२३५२१	९९००७८	सखीराम नेपाली /	७४७-३९३	९९००७८१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००७८२	०-७-१०		९	
55	२२३५३७	९९०३१२	मन्दरी गाईन / विर बहादुर गाईन	३९६५	९९०३१२१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९०३१२२	०-४-१०		९	
56	२४३३२४	९९०३१५	लक्ष कामी / तसबिरी कामी	८०४	९९०३१५	०	भुमिहेन दलित	९	
57	२२३५२२	९९००७९	कलसरी दमाई / धन	६५१००२-२२०८	९९००७९१	०-१-०	भुमिहेन दलित	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
			बहादुर दमाई		९९००७९२	०-५-०		९	
58	२२३४९५	९९०३३५	दिलमाया वि.क. / भक्त विश्वकर्मा	२८९४८-३४३८८५४५	९९०३३५१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	९	
					९९०३३५२	०-४-१०		९	
59	२४३३२३	९९०२९८	धनश्याम नाउँ /	६५३००१-१६११	९९०२९८१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	९	
60	२४३३४३	९९०३०३	उषा मगता / प्रकाश मगता	६५-०१-७६-०३९०७	९९०३०३१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	९	
61	२२३५३९	९९०३११	गुलाबी कामी /	८६१२	९९०३१११	०-०-१०	भूमिहीन दलित	९	
					९९०३११२	०-४-१०		९	
62	२२४४२०	९९०२०६	ललिता चमार /	६५१००१/१२३१	९९०२०६१	०-०-१५	भूमिहीन दलित	९	
63	२२३५०८	९९०२३४	नसे तिरुवा / चन्द्रकली कामी	१०७०	९९०२३४१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	९	
64	२२३५१४	९९०२३८	कल्लु लोहार /	९९१७	९९०२३८१	०-०-५	भूमिहीन दलित	९	
65	२२३५०५	९९०२३२	प्रेम बहादुर कामी / मनीसरा सुनार	२९४२	९९०२३२१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	९	
66	२२३५१०	९९०२३६	सोरिता सुनार / भक्त बहादुर सुनार	६५-०१-७२-०३४०३	९९०२३६१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	९	
67	२४३३०७	९९०२४९	सम्मारी लोहार /	३४३३७	९९०२४९१	०-०-५	भूमिहीन दलित	९	
68	२४३३०२	९९०२४४	नकछेद चमार /	१६९२	९९०२४४१	०-६-०	भूमिहीन दलित	९	
69	२४३३०१	९९०२४३	श्रीकौसुन चमार रेदास /	६५१००१-३२६१	९९०२४३१	०-२-०	भूमिहीन दलित	९	
70	२२३५३३	९९०२४२	थमाने कामी /	६-७९१	९९०२४२१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	९	
					९९०२४२२	०-७-१०		९	
71	२२३५१८	९९०२४१	प्रकाश वि.क. /	६५-०१-७५-०५७१४	९९०२४११	०-०-१०	भूमिहीन दलित	९	
					९९०२४१२	०-४-१०		९	
72	२२४४६९	९९०२१८	संगिता चमार / जितेन्द्र चमार	६५१००१-१६५५	९९०२१८१	०-१-१०	भूमिहीन दलित	९	
					९९०२१८	०		९	
73	२२३५०२	९९०२२९	रिता कसेरा सुनार / सुरेश सुनार	६५-०१-७५-००४६६	९९०२२९१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	९	
					९९०२२९२	०-३-१०		९	
74	२२३५०३	९९०२३०	नन्दकली कामी / वनवारीलाल चमार	६५-०१-७४-१०२६५	९९०२३०१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	९	
					९९०२३०२	०-१२-१०		९	
75	२२३५०१	९९०२२८	नर बहादुर सुनार /	०४-Jun	९९०२२८१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	९	
					९९०२२८२	०-४-१०		९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
76	२२३५००	९९०२२७	मनसरा गाईने / गगने गाईने	८५९३	९९०२२७१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९०२२७२	०-४-१०			
77	२२२५०६	९९०२३३	सुनिता दमाई गाईने / करण गाईने	६५-०१-७५०२३५६	९९०२३३१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९०२३३२	०-२-१०			
78	२२३५४३	९००३६	भरत वि क सुनार / गाँपौ वि क	६५१००१-२२७९	९००३६१	०-२-१०-०	भुमिहेन दलित	९	
79	२२४४५५	९००१९	भावना सुनार नेपाली / शिव नेपाली	६५-०१-७४-०४५३९	९००१९१	०-१-०-०	भुमिहेन दलित	९	
80	२२३५३१	९००१५	खेम वहादुर कसेरा / रुपा कामी कसेरा	६५-०१-७१-०४२९०	९००१५१	०-०-१०-०	भुमिहेन दलित	९	
81	२२३५८०	९००१६	शान्ती वि क /	६५१००१-१९७	९००१६१	०-५-१०-०	भुमिहेन दलित	९	
82	६३८८४	९००१२	केशरी सुनार / राम वहादुर सुनार	६४-०१-७६-०३२२०	९००१२१	०-५-१०-०	भुमिहेन दलित	९	
83	६३८८५	९०००१	दिलमाया कामी / इन्द्र वहादुर कामी	६६३३	९०००११	०-६-१०-०	भुमिहेन दलित	९	
84	२४३३२२	९००२१	अबदुल रहिमान नाउ /	०२/२६/२०४६	९००२११	०-२-२०-०	भुमिहेन दलित	९	
85	६३८९२	९००२३	गौरी सुनार / चित्र वहादुर सुनार	३३८४०	९००२३१	०-४-१०-०	भुमिहेन दलित	९	
86	२४३३९८	९००२२	चन्द्र बहादुर सुनार / तिलसरा कसेरा	६५-०१-६९-७१५८४	९००२२१	०-०-१०-०	भुमिहेन दलित	९	
87	६८८९७	९००२४	सुश्री शुशीला सुनार /	३२६५५	९००२४१	०-०-१०-०	भुमिहेन दलित	९	
88	६३८९८	९००२५	पुर्ण कुमारी टोमटा / मन वहादुर टोमटा	६५१००१-२०७६	९००२५१	०-४-१०-०	भुमिहेन दलित	९	
89	६८९९	९००२६	रामकली वि क / विखल सि वि क	४१५९०	९००२६१	०-४-१०-०	भुमिहेन दलित	९	
90	६३८८९	९९००२७	परिमल ताउले / मनकला कामी	८७५	९९००२७१	०-६-१०-०	भुमिहेन दलित	९	
91	६३८९०	९९००२८	यशोधरा गाईने / प्रेम कुमार गन्दर्व	६४-०१-७१-०१३०७	९९००२८१	०-०-१०-०	भुमिहेन दलित	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
92	६३८८३	९९००१३	डिल बहादुर वुढाथोकी / सुझरी पीलीसरा मास्की मगर	८९३	९९००१३१	०-४-१०-०	भूमिहीन दलित	९	
93	६८८९१	९९००२९	चिनमाया सर्किनी / हस्त बहादुर सर्कि	६५१२३२३-५९९९१७५५	९९००२९१	०-४-१०-०	भूमिहीन दलित	९	
94	६३८९४	९००३०	बिन्दु सुनार /	६४१०२६-१००६१३	९००३०१	०-४-१०-०	भूमिहीन दलित	९	
95	६३८९५	९००३१	उमा कुमारी सुनार / शस बहादुर सुनार	२४८४२-३४८	९००३११	०-४-१०-०	भूमिहीन दलित	९	
96	६८८९६	९००३२	राधिका सुनार / नन्दलाल सुनार	Feb-२०४१	९००३२१	०-४-१०-०	भूमिहीन दलित	९	
97	२२३५४०	९००३३	तुलसा सुनार / जसवीर सुनार	६५१००१-३७४५	९००३३१	०-४-१०-०	भूमिहीन दलित	९	
98	२२३५४१	९००३४	कमला नेपाली /	६६१०१३-१९६७	९००३४१	०-०-१०-०	भूमिहीन दलित	९	
99	२२४४२६	९९०२८२	पोधारी दावे रेदास / भीम रेदार	६५१००१-१४१९	९९०२८२१	०-०-५	भूमिहीन दलित	९	
					९९०२८२२	०-४-१५	भूमिहीन दलित	९	
100	२२३५४२	९००३५	मान बहादुर टमटा /	६२-०१-७४-००३५०	९००३५१	०-४-१०-०	भूमिहीन दलित	९	
101	२४३३३०	९९०२८३	अनिता कुछवादिना / कधैराम कुछबदिना	६५१००१-४५६	९९०२८३१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	९	
102	२२३५४४	९००३७	टेक बहादुर सुनार / हिरा सुनार	३०२६९	९००३७१	०-५-१०-०	भूमिहीन दलित	९	
103	२२३५४५	९००३८	तजवीर ताउले /	६५-०१-७०-७०९२९	९००३८१	०-०-१०-०	भूमिहीन दलित	९	
104	२२३५४६	९९००३९	करण चनारा /	६५१००१-३६५०	९९००३९१	०-४-१०-०	भूमिहीन दलित	९	
105	२४३३४४	९९०२८५	अनिता कुमारी चमार / जितेन्द्र चामर	६५-०१-७५-०८२२१	९९०२८५	०	भूमिहीन दलित	९	
106	२२३५४७	९००४०	राज कुमार चनारा /	१२४४	९००४०१	०-४-१०-०	भूमिहीन दलित	९	
107	२४३३७९	९९०२७६	बद्री रेदास /	६५-०१-७५-००५७७	९९०२७६	०	भूमिहीन दलित	९	
108	६८८७६	९०००५	नैनी कसेरा /	३६७२-४६६	९०००५१	०-०-१०-०	भूमिहीन दलित	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
109	६३८७५	९०००६	चन्द्रकली नेपाली / धन बहादुर नेपाली	६४१००४-१०७६५०	९०००६१	०-४-१०-०	भुमिहेन दलित	९	
110	६३८७४	९०००७	नन्दा कसेरा / भूपेन्द्र सुनार	७६९९१	९०००७१	०-४-१०-०	भुमिहेन दलित	९	
111	६३८८८	९०००८	दुधविर वि क /	६५-०१-७१-०१२५७	९०००८१	०-५-१०-०	भुमिहेन दलित	९	
112	६३८७९	९९०००२	रामकली कामी / वुदे कामी	६५-०१-७७-००९५७	९९०००२१	०-६-१०-०	भुमिहेन दलित	९	
113	६३८७८	९०००३	मनसरा गाइन / मैतुराम गाइन	६५-०१-७४-०११३१	९०००३१	०-७-१०-०	भुमिहेन दलित	९	
114	६३८७७	९०००४	पुतली वि क / गणेश वि म	६५१००१/१५३५	९०००४१	०-४-१०-०	भुमिहेन दलित	९	
115	६३८८०	९०००१	सुनिता साकी / बल बहादुर साकि	६४-०१-७३-०५२८७	९०००११	०-०-१०-०	भुमिहेन दलित	९	
116	६३८८७	९९०००९	रेशम सुनार /	६५-०१-७२-००१८९	९९०००९१	०-०-१०-०	भुमिहेन दलित	९	
117	६३८८६	९०००१०	माया ताउले / जय बहादुर ताउले	६५१००१-३८०४	९०००१०१	०-०-१०-०	भुमिहेन दलित	९	
118	२४३४०७	९९०२९२	घनश्याम चमार / उमिला चमार	६५१००१/१०९३	९९०२९२१	०-१-०	भुमिहेन दलित	९	
119	२२४४५४	९९०२९१	नकछेद चमार /	६५३००१/१०१५	९९०२९११	०-०-५	भुमिहेन दलित	९	
120	२२४३५५	९९०११७	दिल बहादुर कामी / आशिका वि.क.	६५१००१-१२५२	९९०११७१	०-१-०	भुमिहेन दलित	९	
					९९०११७२	०-५-०		९	
121	२२४३५६	९९०११८	टेक बहादुर गाइन /	६४-१३५६१	९९०११८१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९०११८२	०-५-१०		९	
122	२२४३५७	९९०१२०	महावीर दमाई / लिला सुनार दमाई	६५३००१-३३०५	९९०१२०१	०-१-०	भुमिहेन दलित	९	
					९९०१२०२	०-५-०		९	
123	२२४३४९	९९०१०६	दुपेता साकी / प्रदिप सुनार	६४३०२८-२०९	९९०१०६१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९०१०६२	०-५-१०		९	
124	२२३४९४	९९००७६	पृथ्वी बहादुर सुनार / दाना कुमारी कामी सुनार	२४१९	९९००७६१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००७६२	०-४-१०		९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
125	२२३४९३	९९००७५	अमो सुनरनी /	८२८	९९००७५१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००७५२	०-४-१०		९	
126	२२३४९२	९९००७४	सुनिल वि.क. / दुर्गा वि.क.	६५-०१-७१-०४६७७	९९००७४१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००७४२	०-४-१०		९	
127	२२३४९०	९९००७२	धनसरा सुनार / धकत बहादुर सुनार	६५-०१-७०-४९७०	९९००७२१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००७२२	०-४-१०		९	
128	२२३४८८	९९००७०	कर्ना बहादुर सुनार / जैकला सुनार	१५३०९	९९००७०१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००७०२	०-५-१०		९	
129	२२३४८७	९९००६९	खिमा कामी /	६५१००१-२९०९	९९००६९१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००६९२	०-४-१०		९	
130	२२३४८६	९९००६८	गुम बहादुर सुनार /	९३८३	९९००६८१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००६८२	०-३-१०		९	
131	२२३४८५	९९००६७	सौगिता सुनार / भिम बहादुर सुनार	६५-०१-७२-००२८३	९९००६७१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००६७२	०-३-१०		९	
132	२२३४८४	९९००६६	तारा देवी वि.क. / चन्द्र बहादुर कामी	६५-०१-७३-०६१५७	९९००६६१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००६६२	०-१-१०		९	
133	२२३४८३	९९००६५	श्री खर्गी देवी कामी /	१०८५७	९९००६५१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००६५२	०-५-१०		९	
134	२२३४८१	९९००६३	बलविर कामी / धनसरा वि.क.	८७६-०४९	९९००६३१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००६३२	०-४-१०		९	
135	२२३४७९	९९००६१	भुमिसरा परियार / सन्त बहादुर परियार	६५१००१-२९९३	९९००६११	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००६१२	०-४-१०		९	
136	२४३३७२	९९००५९	अजमेर अलि नाउँ /	६५१००१-३०३२	९९००५९१	०-३-०	भुमिहेन दलित	९	
137	२४३४०८	९९००५८	धन बहादुर वि.क. /	६२१०२३-८१	९९००५८	०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००५८	०		९	
138	२२४३९१	९९००५७	लाल बहादुर कामी /	६५-०१-७३-००१४८	९९००५७१	०-१-०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००५७२	०-४-०		९	
139	२२४३४२	९९००५६	सरजन दमाई /	११३३२	९९००५६१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००५६२	०-३-१०		९	
140	२२३५१९	९९००५५	मिना कुमारी वि.क. / बल	६५१००१-७६८	९९००५५१	०-१-०	भुमिहेन दलित	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
			बहादुर वि.क.		९९००५५२	०-२-०		९	
141	२२३५३८	९९००५४	प्रिमि कामी / गाेपाल सुनार	६६३४	९९००५४१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००५४२	०-४-१०		९	
142	३००१	९९००५३	लोक बहादुर गाईन / कलपना गाईन	६५१००१-३९४०	९९००५३१	०-०-७	भुमिहेन दलित	९	
143	२२३५२६	९९००४९	श्रीमती पदमी कामी / पुने नेपाली	१३३२०	९९००४९१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००४९२	०-४-१०		९	
144	२२३५३४	९९००५१	देउरुपा विटालु / दशरथ विटालु	६५१००१-१८८७	९९००५११	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००५१२	०-४-१०		९	
145	२२३५२७	९९००५०	राम बहादुर कामी /	६५-०१-७०-००३४६	९९००५०१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००५०२	०-३-१०		९	
146	२२३५०७	९९००४८	रेखा वि.क. / लाल बहादुर सुनार	६५-०१-७६-०२७६९	९९००४८१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००४८२	०-०-१०		९	
147	२२३५११	९९००४७	गोपल गाईन / शान्ता गाईन	६०९८७	९९००४७१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००४७२	०-५-१०		९	
148	२२३५१२	९९००४६	गिता ताउले / काले ताउले	६५३००१-२८९६	९९००४६१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००४६२	०-६-१०		९	
149	२२३५५२	९९००४५	जानकी कुमारी शर्मा / राज कुमार रामजाली विटालु	६५-०१-७६-०३२३३	९९००४५१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००४५२	०-४-१०		९	
150	२२३५५१	९९००४४	शान्ता ताउले कामी / शान्ती वि.क.	६५-०१-७४-००६०४	९९००४४१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००४४२	०-४-१०		९	
151	२२३५५०	९९००४३	गंगा कुमारी सुनार / महेन सिं सुनार	२८०१७	९९००४३१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
152	२२३५४९	९९००४२	अशोक कुमार रामजाली /	६५-०१-७१-०७३८०	९९००४२१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
153	२२३५४८	९९००४१	श्रीमती मोती देवी ताउली /	३-१०४४	९९००४११	०-०-१०	भुमिहेन दलित	९	
					९९००४१२	०-४-१०			

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			

जग्गाको प्रकृति: १ = आवाद लायक वा बसोबास योग्य ऐलानी जग्गा, २= पती, नदी उकास लगायतका बसोबास वा खेती योग्य अन्य सरकारी जग्गा, ३ = साबिकको वन क्षेत्र जनिएको भएपनि आवादिमा परिणत भएको जग्गा, ४= धार्मिक सांस्कृतिक तथा सामरिक महत्वका क्षेत्रभित्रका जग्गा, ५= प्राकृतिक प्रकोप, विपद ब्यबस्थापन र वातावरण संरक्षणको दृष्टिबाट सुरक्षित गर्न आवश्यक देखिएको जग्गा, ६ = सार्वजनिक जग्गा, ७ = नदि, खोला वा नहर किनाराको जग्गा, ८ = जोखिमयुक्त स्थानमा बसोबास गरिएको जग्गा, ९ = राष्ट्रिय निकुन्ज वा संरक्षित क्षेत्रको जग्गा, १० = रूख विरुवाले ढाकिएको बन क्षेत्रको जग्गा, ११ = सडक सिमाभित्रका जग्गा, १२= कसैको निजि जग्गा, १३ = भूउपयोग क्षेत्र बर्गीकरणमा आबास वा कृषिको लागि उपलब्ध गर्न नसकिने जग्गा, १४ = अन्य ,१५= नेपाल सरकार, प्रदेश सरकार वा स्थानीय तहको प्रयोगको लागि आवश्यक जग्गा

अनुसूची ७

(दफा ९ उपदफा (३) खण्ड (च) तथा दफा ११ को उपदफा (२) को प्रयोजन को लागि)

भूमिहीन दलित / भूमिहीन सुकुम्बासीको हकमा वडा तहमा प्रकाशन हुने सूचनाको ढांचा

श्री गुलरीया नगरपालिका

९ नं. वडाको कार्यालय

७ (सात) दिने सावधानीक सूचना प्रकाशन गरिएको सम्बन्धमा

प्रस्तुत बिषयमा मितिमा यस स्थानीय तहमा प्रकाशित सूचना अनुसार मितिदेखिसम्म वडा नं. ४ मा पेश भएका निवेदन अनुसार सो वडामा बसोबास गर्ने देहाय अनुसारका व्यक्तिहरुले आफ्नो र आफ्नो परिवारका सदस्यको स्वामित्वमा नेपाल राज्य भित्र जग्गा जमिन नभएको र परिवारको आय आर्जन, स्रोत वा प्रयासबाट जग्गाको प्रबन्ध गर्न असमर्थ भएको, विगतमा आफु र आफ्नो परिवारका सदस्यलाई नेपाल सरकारले कुनै प्रकारले कुनै जग्गा वा जग्गाको स्वामित्व सहितको आवास उपलब्ध गराएको तथा मिति २०७६ माघ २८ पछि आफ्नो वा परिवारका कुनै सदस्यको नाममा रहेको जग्गा बिक्री वा हक हस्तान्तरण नगरेको भनि आफुलाई भूमिहीन दलित / भूमिहीन सुकुम्बासी दाबी गरि जग्गा आवाद कमोत गर्दै आएको स्थानमा वा अन्य कुनै सरकारी जग्गामा तोकिएको क्षेत्रफलको हदमा नबढ्ने गरि निशुल्क जग्गा पाउन स्थानीय तह मार्फत आयोगमा निवेदन पेश गरेकोले सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ । यस सम्बन्धमा निवेदनमा उल्लेख गरे अनुरूप नभए सम्बन्धित व्यक्तिले र कुनै उजुर बाजुर भए जोसुकैले ७ (सात) दिन भित्र (२०८०//सम्म) वडामा प्रमाण सहित निवेदन दर्ता गराउनु हुन वा उजुर गर्न जानकारी गराइन्छ ।

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
1	२४४७२६	९९०३२६	विनिता देवकोटा / पुरन जैसी	६५१००१/३४१०	९९०३२६	0	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
2	२२४३५८	९०१२१	एलिना लोध / पोरु लोध	६५१००१-१३४५	९०१२११	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९०१२११	०-३-१०		९	
3	२२४३५९	९०१२२	हरद्वारी गोडिया /	६५३००१-११७७	९०१२२१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९०१२२१	०-५-०		९	
4	२२४३८५	९०१२९	उमा थारु / विर बहादुर थारु	१००१-३११७	९०१२९१	०-०-५	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९०१२९१	०-०-१५		९	
5	२२४३८६	९०१३०	मालती गोडिया /	६५३००१-११७५	९०१३०१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९०१३०१	०-४-०		९	
6	२२४३६२	९०१३२	चेमली गिरी /	६५१००१-१२३८	९०१३२१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९०१३२१	०-२-०		९	
7	२२४३७२	९०१४२	कल्पना बुढा / काशीराम बुढा	६५३००१	९०१४२१	०-०-५	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९०१४२१	०-२-१५		९	
8	२२४३८२	९०१२६	कथे लोध / प्रेम कुमारी लोध	६५३००१-१६९७	९०१२६१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९०१२६१	०-४-१०		९	
9	२२४३८३	९०१२७	ज्ञान वहादुर वली / लक्ष्मी भण्डा	५१५५	९०१२७१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत	
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)				
10	२२४३७७	९०१४५	चन्दा कुमारी गुरुङ्ग /	६५१००१-१०२६	९०१२७१	०-५-१०-०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९		
11	२२४३७८	९०१४६	सिता देवी थापा / प्रेम वहादुर थापा	६५-०१-७३-०००२०	९०१४५१	०-०-१०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९		
					९०१४५१	०-१-१०		९		
12	२२४४८२	९०१५०	देवी बि सी / दुर्ग वहादुर रायमाझी	६४१०२०-८८७७	९०१४६	०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९		
					९०१४६	०		९		
13	२२४४८३	९०१५१	श्रीमान वहादुर डाङ्गी / सिनिता डाङ्गी	१३३१०	९०१५०१	०-०-५	भुमिहेन सुकुम्बासी	९		
					९०१५०१	०-३-१५		९		
14	२२४४८५	९०१५२	भविसरा खड्का / भक्त वहादुर खड्का	६५१००१-२९०४	९०१५११	०-०-५	भुमिहेन सुकुम्बासी	९		
					९०१५११	०-२-१५		९		
15	२२४४०१	९९०१९१	कुत्री गोडिया / राधेश्याम गोडिया	१२८५०	९०१५२१	०-१-०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९		
					९०१५२	०		९		
16	२२४४९०	९९०१७९	अब्दुल रहप दर्जी / जाकरुन दर्जी	६५३००१-१६४०	९९०१९११	०-०-१०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९		
					९९०१९१२	०-४-१०		९		
17	२२४४९२	९९०१६४	ज्ञानेन्द्र विष्ट /	६५-०१-७४-०७३११	९९०१७९१	०-०-१०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९		
					९९०१७९२	०-३-१०		९		
					९९०१७९३	०-३-०		९		
18	२२४४९३	९९०१६५	धन सिंह विष्ट /	६५३००१-१०३१	९९०१६४	०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९		
19	२२४४०५	९९१९५	बाबादेन लोध / लक्ष्मी लोध	६५३००१-१०३१	६७-०१-७४-०७०७२	९९०१६५	०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
					९९१९५१	०-१-०	९			
20	२४३४१८	९९०१८३	गिता कुमारी डाँगी / वल वहादुर डाँगी	६५-०१-७१-०२८८८	९९१९५२	०-४-०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९		
					९९०१८३	०		९		
21	२२४४९६	९९०२०५	सुमित्रा लामिछाने मगर /	१३३९६	९९०२०५१	०-०-५	भुमिहेन सुकुम्बासी	९		
					९९०२०५२	०-५-१५		९		
22	२२४४४०	९९०१६९	मन बहादुर खत्री /	६५-०१-७५-०५२७५	९९०२०५१	०-०-५	भुमिहेन सुकुम्बासी	९		
23	२२४४०४	९९१९४	कमली गोडिया /	६५३००१-२५९५	९९०१६९	०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९		
					९९१९४१	०-०-१०		९		
					९९१९४२	०-५-१५				

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोट गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
24	२२४४०३	९९१९३	छोटेलाल तेली / मिरावती तेली	४६७८	९९१९३१	०-१-५	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९१९३२	०-३-१५		९	
25	२२४४०२	९९१९२	नसरत जहा नाउ / मासिक अलि नाउ	६५१००१-२००२	९९१९२१	०-०-५	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९१९२२	०-४-१५		९	
26	२२४४०६	९९०९९१	उमीला मिया लोध / राम गोपाल लोध	६५-०१-७५-०४१५७	९९०९९११	०-०-५	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
27	२२४४००	९९०९९०	धन माया थापा मगर /	६५१००१-९८५	९९०९९०१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९०९९०२	०-३-१०		९	
28	२२४४०८	९९१९८	रत्नकला शाही / शेर बहादुर शाही	६५१००१/२४२	९९१९८	०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
29	२२४४१७	९९०९८३	लक्ष्मी देवी यादव / कमल प्रसाद अहिर	३५९७५	९९०९८३१	०-०-५	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९०९८३२	०-४-१५		९	
30	२२४४०७	९९०९९७	राज कुमारी लोध / छब्बेलाल लोध	६५-०१-७५-०३९९६	९९०९९७१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
31	२२४३९३	९९०९७७	साहीजाद नाउ / किस्मत तुतला नायनी	६०६०२	९९०९७७१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९०९७७२	०-२-०		९	
32	२२४४८०	९९०२०४	ननकौगोडिया / सुधरा गोडिन	७९८	९९०२०४	०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
33	२२४४१०	९९०९८०	हासिम अलि नाउ / ताजरुन नाउ	६५-०१-७३-०५९१२	९९०९८०१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९०९८०	०		९	
34	२२४४१५	९९०९९९	मुनेश्वर लोध / वडकत्री लोध	६५३००१/११३३	९९०९९९१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
35	२२४४१९	९९०९८५	रामजान पठान /	६५३००१-११८६	९९०९८५१	०-२-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
36	२२४३९७	९९१८७	गाेरख बहादुर शाही / नन्दी देवी शाही	३१	९९१८७१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९१८७२	०-४-१०		९	
37	२२४४४१	९९०२०१	महम्मद अलि नाउ / ववनी नाउ	६५३००१/१४७१	९९०२०११	०-१-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
38	२२४३९८	९९०९८८	शुक्ला देवी भुजैनी /	१-३०४	९९०९८८१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९०९८८२	०-४-०		९	
39	२२४३९६	९९०९८६	जमुना राना शाही / खेमराज शाही	६५६००१-३६८३	९९०९८६१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
40	२२४४६६	९९०२०२	वृजमोहन गोडिया /	६५३००१/२९२६	९९०२०२१	०-१-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
41	२२४४१६	९९०९८१	कासिम अलि नाउ /	६५१००१-३०३३	९९०९८११	०-०-१५	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
42	२२४४४३	९९०१८२	अब्दुल सलाम नाउ /	६५-०१-७१-००२६६	९९०१८१२	०-०-५	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
43	२२४३९४	९९०१७८	रोज अलि नाउ / कजरुन निसा नाउ	६५३००१-१२७३	९९०१८२१	०-१-०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
					९९०१८२	०		९	
44	२२४४८७	९९०१५९	रेशम खडका /	६५-०१-७६-०३१२८	९९०१७८१	०-०-५	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
					९९०१७८२	०-२-१५		९	
45	२२४४८७	९९०१५९	रेशम खडका /	६५-०१-७६-०३१२८	९९०१५९१	०-०-५	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
46	२४३२८५	९९०३१०	विछी गोडिया / समारी गाडिया	१-७२७	९९०३१०	०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
47	२४३४०९	९९०३०२	नन्कुत्रा थाेवी / स्माइल थाेवी	६५१००१-११०८	९९०३०२१	०-०-७	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
48	२४३४१६	९९०३०६	मुन्ना लोध / मुन्नी लाेध	६५३००१-१५७३	९९०३०६	०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
49	२४३३९९	९९०३०५	चमेली लोध / छोटकन लाेध	६५१००१-१०७४	९९०३०५१	०-१-०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
50	२४३४११	९९०३०९	चन्द्रीका लोध /	६५३००१-१६१८	९९०३०९१	०-१-१०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
51	२४३४१०	९९०३०८	जलवसी लोध / कधयालाल लाेध	६५१००१-२५७२	९९०३०८१	०-०-१०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
52	2019976	९९०२९९	मनाषा लोध / अकलेश कुमार लाेध	६५-०१-७४-०४५०४	९९०२९९१	०-१-०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
53	२४३४०२	९९०२९६	सोनम कुमारी लोध /	६५-०१-७३-००८१५	९९०२९६	०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
54	२४३४०६	९९०३०७	स्वीकृत कुमार लोध /	६५-०१-७६-००९२१	९९०३०७	०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
55	२२४४६७	९९०२१६	उमानन्द ब्राम्हण / पुस्पा कुमारी जर्वट	६५-०१-७६-००२२२	९९०२१६१	०-१-०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
					९९०२१६२	०-२-०		९	
56	२२४३४३	९९०१०३	मानिसरा बराई / पुरान वहादुर बराई	६५-०१-७०-००४५४	९९०१०३१	०-०-१०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
					९९०१०३२	०-५-१०		९	
57	२२४३३२	९९००९०	सबित्री खत्री / माेतिराम खत्री	६५१००१-१४३६	९९००९०१	०-०-१०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
					९९००९०२	०-६-१०		९	
58	२२४३३८	९९००९६	शालिक राम खत्री /	६५१००१-३६१०	९९००९६१	०-०-१०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
					९९००९६२	०-५-१०		९	
59	२२४३३४	९९००९२	नर माया गुरुङ्ग /	८/२०२९८	९९००९२१	०-०-१०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोट गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
59	२४३२५९	९०११४	ओम बहादुर थापा मगर /	६५-०१-७४-०४६९७	९०११४१	०-४-१५-०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
60	२२३५३५	९९०००६	ललिता पुरी / मन कहादुर गाहा मगर	४८२	९९०००६१	०-१-०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
					९९०००६२	०-९-०		९	
61	२२४४४९	९९०२८७	कमर जहाँ साई / मुनिर साई	६५-०१-७०-०१६२५	९९०२८७१	०-०-५	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
62	२२४३३५	९९००९३	यम कुमारी मल्ल / बोरिन्द्र कुमार मल्ल	६५१००२-२९१८	९९००९३	0	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
63	२२४३५०	९९०११०	हेमा देवी राना / साजेन राना मगर	१८४५	९९०११०१	०-०-१०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
					९९०११०२	०-६-१०		९	
64	२२३५२४	९९००८३	लक्ष्मी खरु / हस्त वहादुर खरु	५५-०२९-३/८४६	९९००८३१	०-०-१०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
					९९००८३२	०-४-१०		९	
65	२२३५३६	९९००८७	सिमा शाही / यज्ञ शाही	६५-०१-७०-०५११९	९९००८७	0	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
66	२२४३४५	९९०१०५	ओम कुमारी गुरुङ्ग थापा / नेत्र बादुर थापा	६५-०१-७७-०५५२२	९९०१०५१	०-०-१०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
					९९०१०५२	०-५-१०		९	
67	२२४३४१	९९०१०२	नर्मदा कुमारी शाही /	१७१०८	९९०१०२१	०-०-१०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
					९९०१०२२	०-५-१०		९	
68	२२४४८४	९९००८४	गेत बहादुर खडका /	६५-०१-७२-०५५९३	९९००८४१	०-०-५	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
					९९००८४२	०-४-१५		९	
69	२२४३३३	९९००९१	डुलमाया खत्री / तेज वाहादुर खत्री	६५-०१-७६-०६४८१	९९००९११	०-०-१०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
70	२२४३३६	९९००९४	दिल बहादुर थापा / मैसरी थापा	१५१८२	९९००९४१	०-०-५	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
					९९००९४२	०-६-१५		९	
71	२२४३४६	९९०१०६	देविकला मगर / चन्द्र बहादुर सलामी मगर	६५१००१-४०३२	९९०१०६१	०-०-१०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
					९९०१०६२	०-६-०		९	
72	२४३२९८	९९०३२४	सैरा वानो जालाहा / हनिफ जालाहा	६५-०१-७६-००६९३	९९०३२४	0	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
73	२४३३५७	९९०३२९	सुरेश मल्लाह /	६५३००१-११४७	९९०३२९१	०-०-१०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
					९९०३२९२	०-०-१०		९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
74	२२४४०९	९९०३२१	शमसेर अलि / इसलामन नाउँ	६५३८०१-२७९३	९९०३२११	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९०३२११	०		९	
75	२४३३४६	९९०३२८	सुलेखा भुजौ / राम कुमार भुजौ	६५-०१-७०-००२५६	९९०३२८१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
76	२२३५२५	९९००८१	सिता न्यौपाने / खेम बहादुर न्याैपाने	६५१००१-२९१४	९९००८११	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९००८१२	०-४-१०		९	
77	२४३३२०	९९०३१७	सुखराना लोध / इन्द्रसेन लाेध	६५-०१-७३-०३३७३	९९०३१७	०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
78	२४३३४८	९९०३३३	साविर जोलाहा / साकरुन जेिलाहा	६५३००१-१२९१	९९०३३३१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
79	२४३३४५	९९०३३४	प्रभावती भुजौ / चन्द्र भाल भुजौ	६५००१-११०४	९९०३३४	०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
80	२४३३५६	९९०३३२	नुरजहाँ जोलाहा / बसाती जेिलाहा	६५१००१-१६०३	९९०३३२	०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
81	२४३२८७	९९०३२६	नुर जहाँ जोलाहा / चुनमुन जेिलाहा	६५-०१-७५-०३८५६	९९०३२६	०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
82	२४३३२५	९९०३२५	महमुद अलि जोलाहा /	६५३००१-११९८	९९०३२५१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
83	२४३३१९	९९०३१८	मिश्री लोध / जलवर्षा लाेध	६५३००१-१२०२	९९०३१८	०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
84	२२४४४४	९९०३२२	माया देवीअहोरनी /	Feb-२०५८	९९०३२२१	०-२-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९०३२२१	०-३-०		९	
85	२२३५२८	९९००८२	लिलि जेसी /	८०६-३८८	९९००८२१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
86	२४३३१५	९९०३१६	किशोरी लोनीया /	८१२	९९०३१६१	०-०-५	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
87	२४३२९९	९९०३२७	फातमा जोलाहा /	६५३००१-११७३	९९०३२७	०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
88	२४३३२१	९९०३१३	दुख राज लोध / मेरी लाेध	६५३००१-१२०४	९९०३१३	०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
89	२२४४२२	९९०३२०	दिप बहादुर खडका /	४०२३९-२५५५	९९०३२०१	०-७-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
90	२४३३५८	९९०३३१	मुन्सि लाल लोध /	६५३००१-१०५७	९९०३३११	०-०-७	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
91	२४३३४९	९९०३३०	अमेरिका लोध /	६५३००१-१०३५	९९०३३०१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
92	2019932	९९०२९७	नन्द कुमारी गोडिया /	६५-०१-७२-०३९७३	९९०२९७१	०-०-४	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
93	२२४४३४	९९०२००	सागिर साई / किताबुल साई	६५३००१/३२७८	९९०२००१	०-०-५	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोट गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
94	२२४४२५	९९०२०७	अमिता रैदास / रण विजय रैदास	६५१००१/११५४	९९०२०७१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
95	२२४४२७	९९०२०८	मिना गोडिया / राकेश गोडिया	६५-०१-७६-०२७५१	९९०२०८१	०-१-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
96	२२४४२८	९९०२०९	विनिता गोडिया / पप्पु गोडिया	६५-०१-६९-०१७१६	९९०२०९१	०-२-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
97	२२४४३०	९९०२१०	सुबेदार वेहना / अमिरुन वेहना	६५३००१/१४३४	९९०२१०१	०-१-५	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
98	२२४४३३	९९०२१२	दीपा ब्राहमण / कन्हैयालाल ब्राहमण	६५१००१/३०९९	९९०२१२१	०-२-५	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
99	२२४४३७	९९०२१३	हाजरुन वेहना / पप्पु वेहना	६५१००१/१५२१	९९०२१३१	०-२-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
100	२२४४३८	९९०२१४	मेहदी हसन /	६५३००१/१०४९	९९०२१४१	०-१-१५	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
101	२२४४७३	९९०२२०	आस नाउ / कासिमअली नाउ	६५१००१/१४२६	९९०२२०१	०-२-१५	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
102	२२४४७६	९९०२२१	बडकइया वेहना / शम्शर अली वेहना	६५-०१-७१-०७९०८	९९०२२११	०-१-५	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
103	२२४४७७	९९०२२२	पप्पु नाउ / सहनाज नाउ	६५३००१	९९०२२२१	०-२-१५	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
104	२२३५१६	९९०२३५	सुनिता क्षेत्री / होम बहादुर क्षेत्री	६५-०१-७३-००८१२	९९०२३५१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
105	२२३५१७	९९०२४०	लोक बहादुर वस्नेत / भाविसरा वस्नेत	६५१००१/२१४३	९९०२४०१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
106	२२३५०४	९९०२३१	कलावती गुरुङ्ग / नर बहादुर गुरुङ्ग	१२८९	९९०२३११	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
107	2019903	९९०२३५	खडक बहादुर क्षेत्री / जानकी देवी क्षेत्री	३३६५	९९०२३५१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
108	२२३४९८	९९०२२५	खगोसरा बोहारा /	६५-११-७०-००१६८	९९०२२५१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
109	२४३३०६	९९०२४८	यासिन धोवी /	६५३००१-११३५	९९०२४८	0	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
110	२४३३०५	९९०२४७	सलिम धोवी /	६५२००१-१२५६	९९०२४७	0	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९०२४७	0		९	
111	२४३३०९	९९०२५०	फुनाना धोवी /	६५३१००१-२९८५	९९०२५०	0	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
112	२४३३१६	९९०२५१	अलिहसेन नाउँ /	६५१००१-४४	९९०२५१	०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९०२५१	०		९	
113	२४३३०३	९९०२४५	वारिस अलि शेष /	६५३००१-१७३६	९९०२४५	०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
114	२२४४७२	९९०२१९	आसिक अलि नाउँ / रेसमा नाउँ	६५३००१-११२९	९९०२१९१	०-२-१५	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९०२१९२	०-६-५		९	
115	२२४४६८	९९०२१७	मिरा देवी ब्रम्हण /	६५१००१-११७३	९९०२१७१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९०२१७२	०-२-०		९	
116	२२३५१३	९९०२३७	बेलमती कामी थारु / बुद्धिराम थारु	६५-०१-७४-०६७४०	९९०२३७१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९०२३७२	०-५-१०		९	
117	२२३४७७	९९०२२३	किसन बहादुर न्यौपाने /	६१२-०४७३	९९०२२३१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९०२२३२	०-७-१०		९	
118	२२३४९७	९९०२२४	भुपेन्द्र खत्री /	६७३-३६७१	९९०२२४१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९०२२४२	०-०-१०		९	
119	२२४४३९	९९०२१५	नजर मोहम्मद बेहना / अँजुना वेहना	६५३००१-१४०७	९९०२१५१	०-२-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९०२१५	०		९	
120	२२३४९९	९९०२२६	विमला खत्री / शेर वहादुर खत्री	६५-०१-७६-०२९०५	९९०२२६१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९०२२६२	०-४-१०		९	
121	२२४४१३	९००१७	अलिसेर नाउ / सवरुन नाउ	६५३००१-२७७८	९००१७१	०-०-१०-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
122	२४३४२०	९९०२५९	सुरेश गोडिया / मरी गोडिया	६५३००१-१०६५	९९०२५९१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९०२५९२	०-६-०		९	
123	२४३४२१	९९०२६०	काशी राम लोध / एकादशी लोध	६५३८०१-१७२४	९९०२६०१	०-२-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९०२६०२	०-४-०		९	
124	२४३४२३	९९०२६२	राम चन्द्र गोडिया / सुघरा गोडिया	६५१००१-११३२	९९०२६२	०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
125	२४३४२२	९९०२६१	होली लोध / मेना लोध	६५३००१-८२७	९९०२६११	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९०२६१२	०-४-०		९	
126	2019846	९९०२६३	चलोनी लोध /	६५१००१-१०८३	९९०२६३१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९०२६३२	०-४-०		९	
127	२२४४५६	९९०२६४	कंधे लोध / मुत्री लोध	६५१००१-२१	९९०२६४१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोट गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
128	२२४४५७	९९०२६५	शंकर लोध / साेनु लाेध	६५-०१-७०-००३४८	९९०२६५१	०-०-१०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
129	२२४४५८	९९०२६६	पिङ्की गोडिया / वींशे गाोडिया	६५१००१-११०३	९९०२६६१	०-१-०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
					९९०२६६२	०-२-०		९	
130	२२४४५९	९९०२६७	श्री प्रकाश लोध / सुरसति लाेध	६५१००८-६७	९९०२६७१	०-१-०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
					९९०२६७२	०-४-०		९	
131	२२४४६०	९९०२६८	कवुतरी लोध / धुरे लाेध	६५१००१-५४९	९९०२६८१	०-१-०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
					९९०२६८२	०-२-०		९	
132	२२४४६१	९९०२६९	मैकाना गोडिया / प्रताप गाोडिया	६५-०१-७३-०६२३५	९९०२६९१	०-२-०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
					९९०२६९२	०-४-०		९	
133	२२४४६२	९९०२७०	मायावती लोध / रमेश लाेध	६५-०१-७७-०५५११	९९०२७०	०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
134	२२४४६३	९९०२७१	पवेन गोडिया / धनपता गाोडिया	४४०१	९९०२७११	०-२-०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
135	२२४४६४	९९०२७२	शुभा कुमारी गोडिया / चेताराम गाेडिया	६५१००१-२७३५	९९०२७२१	०-२-०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
136	२४३३७०	९९०२८०	दुलो लाल लोध / उसवा लाेध	६५३००१-१७०८	९९०२८०	०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
137	२४३३९१	९९०२८१	राम मिलन लोध / कलावती लाेध	६५३००१-१२०९	९९०२८११	०-२-०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
138	२२४४४२	९९०२८४	धनिराम बारी / सुनीता बारी	६५३००१-१६३१	९९०२८४१	०-०-१४	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
139	२२४४४८	९९०२८६	बब्लु साई / रेशमा साई	६५-०१-७१-०४३५९	९९०२८६	०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
140	२२४४६५	९९०२७३	श्रीराम गोडिया /	६५-०१-७५-०३७२३	९९०२७३१	०-१-०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
141	२४३३२७	९९०२७४	सन्ता राम गोडिया / विनिता गाेडिया	६५३००१-११०८	९९०२७४	०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
142	२४३३२८	९९०२७५	सुदामा गोडिया / जगदिश गाेडिया	६५१००१-१६१४	९९०२७५	०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
143	२४३३८३	९९०२७७	राम लखन गोडिया /	६५३००१-१०६९	९९०२७७	०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	
144	२२३३९४	९९०२७८	भागी गोडिया /	६५३००१-१६४४	९९०२७८१	०-२-०	भुमिहेन सुकुम्बासी	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोट गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
145	२४३४०५	९९०२७९	अनिता गोडिया / मखन गोडिया	६५१००१-५१४	९९०२७९	०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
146	२४३४१७	९९०२९३	जिमिदार लोध / प्रेमा देवी लोध	६५३००१/१२१५	९९०२९३१	०-१-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
147	२४३४००	९९०२९४	रामसागर गोडिया / सुमित्रा गोडिया	६५३००१-२८३७	९९०२९४१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
148	२२४४५२	९९०२९०	मसब अली नाउँ / साकार नाउँ	६५३००१/१६०४	९९०२९०१	०-२-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
149	२२४४५१	९९०२८९	उषा बारी / गोपाल बारी	१९७२२	९९०२८९१	०-०-७	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
150	२४३४०१	९९०२९५	सुग्री कुमारी लोध / मालिका प्रसाद लोध	३२२०३	९९०२९५१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
151	२२४४५०	९९०२८८	बाकर अली नाउँ / कुरेशा नाउँ	६५३००१/१५९८	९९०२८८१	०-०-१५	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९०२८८२	०-१-५		९	
152	२२४३५३	९९०११५	धन बहादुर लामा तामाङ्ग /	६९९	९९०११५	०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
153	२२३३४७	९९०११९	साजरा जोलाहीन / रमजान अली जोलाह	६५-०१-७०-०२५८०	९९०११९	०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
154	२२४४१४	९९०११९	कामना शाही / चेतन शाही	६४-०१-७१-०४८५३	९९०११९	०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९०११९	०		९	
155	२२४३७४	९९०११२	नन्द कुमारी गुरुङ्ग / सुनिल गुरुङ्ग	६५-०१-७५-००७००	९९०११२	०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९०११२	०		९	
156	२२४४२३	९९००९७	रिता गुरुङ्ग /	४९१८९	९९००९७१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९००९७२	०-५-०		९	
157	२२४३५१	९९००९८	रितु खत्री /	६५-०१-६९-०३७१५	९९००९८१	०-०-५	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
158	२२४३७३	९९००९९	सन्त बहादुर मगर /	७९४	९९००९९१	०-०-५	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९००९९२	०-५-१५		९	
159	२२३३२६	९९०१००	रेशमी श्रेष्ठ / यमबहादुर श्रेष्ठ	११५९-६००९३१४६	९९०१००	०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
160	२२४३४४	९९०१०४	शुसेला घर्ते /	६५३००१-२९३०	९९०१०४१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९०१०४२	०-६-१०		९	
161	२२४३५४	९९०११६	देवी वंशी मगर / जगत बहादुर	६५-०१-६९-	९९०११६१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
			वंशी मगर	००१५९	९९०११६२	०-५-१०		९	
162	२२४३४७	९९०१०७	हरिकला गुरुङ / जय बहादुर गुरुङ	७५३०२०-४०७	९९०१०७१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९०१०७२	०-५-१०		९	
163	२२३४९१	९९००७३	केदार वली /	२८३१०	९९००७३१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९००७३	०		९	
164	२२३४८२	९९००६४	लिला पुन मगर / रन बहादुर पुन मगर	६५१००१-३३९	९९००६४१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९००६४२	०-५-१०		९	
165	२२३४८०	९९००६२	पिवली वस्नेत /	२६९३३	९९००६२१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९००६२२	०-४-१०		९	
166	२२३४७८	९९००६०	पार्वती शाही / खिम बहादुर शाही	२२९९	९९००६०१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
					९९००६०२	०-५-१०		९	
167	२४३३९३	९९००५२	राधिका कुमारी शर्मा /	६५०८	९९००५२	०	भूमिहीन सुकुम्बासी	९	
168	२२३८७५	९१२०२८२	नोखे सुनार / तुलसी सुनारनी	४२२३२			भूमिहीन सुकुम्बासी	९	

जग्गाको प्रकृति: १ = आवाद लायक वा बसोबास योग्य ऐलानी जग्गा, २= पत्ती, नदी उकास लगायतका बसोबास वा खेती योग्य अन्य सरकारी जग्गा, ३ = साबिकको वन क्षेत्र जनिएको भएपनि आवादिमा परिणत भएको जग्गा, ४= धार्मिक सांस्कृतिक तथा सामरिक महत्वका क्षेत्रभित्रका जग्गा, ५= प्राकृतिक प्रकोप, विपद ब्यबस्थापन र वातावरण संरक्षणको दृष्टिबाट सुरक्षित गर्न आवश्यक देखिएको जग्गा, ६ = सार्वजनिक जग्गा, ७ = नदि, खोला वा नहर किनाराको जग्गा, ८ = जोखिमयुक्त स्थानमा बसोबास गरिएको जग्गा, ९ = राष्ट्रिय निकुन्ज वा संरक्षित क्षेत्रको जग्गा, १० = रूख विरुवाले ढाकिएको बन क्षेत्रको जग्गा, ११ = सडक सिमाभित्रका जग्गा, १२= कसैको निजि जग्गा, १३ = भूउपयोग क्षेत्र बर्गीकरणमा आबास वा कृषिको लागि उपलब्ध गर्न नसकिने जग्गा, १४ = अन्य , १५= नेपाल सरकार, प्रदेश सरकार वा स्थानीय तहको प्रयोगको लागि आवश्यक जग्गा

अनुसूची ७(क)
(दफा ९ उपदफा (३) खण्ड (च) तथा दफा ११ को उपदफा (२) को प्रयोजन को लागि)

अव्यवस्थित बसोबासीको हकमा वडा तहमा प्रकाशन हुने सूचनाको ढाँचा

श्री गुलरीया नगरपालिका

९ नं. वडाको कार्यालय

१५ (पन्ध्र) दिने सार्वजनिक सूचना प्रकाशन गरिएको सम्बन्धमा

प्रस्तुत बिषयमा मितिमा यस स्थानीय तहमा प्रकाशित सूचना अनुसार मिति देखि सम्म वडा नं. ९ मा पेश भएका निवेदन अनुसार देहाए अनुसारका व्यक्तिहरुले सो वडाको सरकारी, ऐलानी, पर्ति वा सरकारी अभिलेखमा वन जनिएको भए तापनि आवादीमा परिणत भएको जग्गामा कम्तिमा १० वर्ष देखि आवाद कम्ती गरी घर टहरा बनाई बसोबास गरेका र २०७६ माघ २८ पछि आफु र आफ्नो परिवारका सदस्यलाई नेपाल सरकारले कुनै प्रकारले कुनै जग्गा वा जग्गाको स्वामित्व सहितको आवास उपलब्ध नगराएको भनि आफुलाई अव्यवस्थित बसोबासीको रूपमा दाबि गरि आफुले आवाद कम्ती गर्दै आइरहेको जग्गा पाउन स्थानीय तह मार्फत आयोगमा निवेदन पेश गरेकोले सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ । निवेदनमा उल्लेखित व्यहोरा संशोधन गर्नु परेमा निवेदक स्वयंले र कुनै उजुर बाजुर वा दाबी बिरोध भए जोसुकैले १५ (पन्ध्र) दिन भित्र (२०८०/...../.....सम्म) वडामा प्रमाण सहित निवेदन दर्ता गराउनु हुन वा उजुर गर्न जानकारी गरिन्छ ।

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कम्ती गरेको अवधी (वर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
१	४९२०७५	९९०११२	सिता थारु / राजेश थारु	६५-०१-७५-०२१५४	९९०११२१	०-०-१०	२	९	
					९९०११२२	०-४-१०	२		
२	५१६३४१	९९०३२०	नानावती मंगता / छोट्टु मंगता	६५१००१-११५६	९९०३२०१	०-३-०	३०	९	
३	५१६३४४	९९०३२१	केशवराम तेली / नन्की तेली	Feb-५२६२	९९०३२११	०-१-०	२०	९	
४	४९२८७७	९९००५९	बाल कृष्ण बुढाथोकी / बिमला बुढाथोकी	५६-०१-६९-०३१९८	९९००५९१	०-०-५	४	९	
					९९००५९२	०-९-१५	४		
५	४९४३२८	९९०२५१	राजेन्द्र पासी / लिलावती पासी	६५३००१/१२९५	९९०२५११	०-१०-०	२५	९	
६	४९४३२४	९९०२४५	गुलाव देइ लोध /	६५१००१/१२०४	९९०२४५१	०-१-०	३०	९	
					९९०२४५२	०-११-०	३०		
७	४९४३१२	९९०२४७	नन्की लोध /	२/३४५	९९०२४७१	०-६-०	२०	९	
८	४९४३२२	९९०२४८	शुशिला लोध / तिलक राम लोध	६५१००१/३०१	९९०२४८१	०-१-०	३०	९	
९	४९४३२३	९९०२४७	गणेश कोरी /	६५३००१/१६९१	९९०२४७१	०-०-१०	२५	९	
१०	४९२८७५	९००५३	भविसरा थापा / मन वहादुर थापा मगर	४७३	९००५३१	०-०-५	१	९	
					९००५३१	०-९-१५	१		
११	४९२८६०	९९००४४	विमो गायन / धनिराम गायन	३६२३	९९००४४१	०-०-१०	१३	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमीत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासीबासी) जोतभोग आवाद कमीत गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
12	१४१७६७	९९००४५	सावित्री कामी / खगिन्द्र बहादुर कामी	६४१०२६/८१३४८	९९००४५१	०-०-१०	२३	९	
13	१४१७६८	९९००४६	विमला आचार्य / कृष्ण प्रसाद शर्मा	५५०११४/९२०९	९९००४६१	०-०-१०	२४	९	
14	४९४३९३	९९०१७५	तिसना लामिछाने / विनाेद कुमार लामिछाने	६५-०१-७०-०४५८५	९९०१७५१	०-०-५	२५	९	
					९९०१७५२	०-५-१५	२५		
15	४९४३३०	९९०२५३	सुन्दर लाल लोध / गंगा देवी लोध	६१९९	९९०२५३१	०-४-०	३०	९	
					९९०२५३२	०-८-०	३०		
16	५१६२५१	९०३१६	राम सुरत अहिर / विसुन्धरा अहिर	३८३७	९०३१६	०	१	९	
					९०३१६१	०-२-०	१		
17	४९४३७३	९०३२५	साल्मा साई / मेनुदेन साई	५७६	९०३२५१	०-१-०	१	९	
					९०३२५१	०-७-०	१		
18	५१६२९७	९९०२६१	कमल लोध /	२५९१	९९०२६११	०-२-०	४०	९	
19	५१६३१५	९०३१९	राम नरेश चमार /	६५१००१-३०८६	९०३१९१	०-१-०	१	९	
					९०३१९१	०-१-०	१		
20	४९४३३७	९९०२५७	माया राम लोध / लक्ष्मी देवि लोध	६७३०	९९०२५७१	०-१-५	३०	९	
					९९०२५७२	०-२-१५	३०		
21	४९४८८२	९०३१७	केशरानी अहिराने / वनारस अहिर	६३५२	९०३१७१	०-१-०	१	९	
					९०३१७१	०-२-०	१		
22	४९४३३१	९९०२५४	शर्मा लोध / रिङकी कुमारी लोध	६७३९	९९०२५४१	०-८-०	३०	९	
23	४९४३८४	९०३१८	धनरुपा सिंह / शामेर शाही	६५-०१-०७०४१	९०३१८१	०-०-५	६	९	
24	५१६३११	९०३१५	सुमिरन तेली / मन्जुवती तेली	६५३००-१५७०	९०३१५१	०-२-०-०	१	९	
25	४९४३३६	९९०२५६	हनुमान लोध / पावती लोध	७७४	९९०२५६१	०-१-०	२८	९	
					९९०२५६२	०-३-०	२८		
26	४९४३४५	९०३२२	लक्की कुछबधिया / बृजलाल कुछबधिया	६५-०१-७३-०६२७०	९०३२२१	०-१-१०	६	९	
27	४९४३३३	९९०२५५	केश राना कोरी / राम कुमार कोरी	६५१००१-१०८२	९९०२५५१	०-०-१०	२८	९	
28	५१६३६३	९९०२५९	पतिराम लोध / दुलारी लोध	६५३००१-१२६२	९९०२५९१	०-०-१६	२५	९	
29	४९४३४८	९९०२५८	जमुना लोध /	६५१००१-१२९२	९९०२५८१	०-१-०	३०		

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासीबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
					९९०२५८२	०-१-०	३०	९	
30	४९४३४९	९०३२३	राम कुछवाँधिया / छविीलाल कुछवदिया	६५१००१-१०१३	९०३२३१	०-१-१०	१	९	
					९०३२३१	०-१-०	१		
31	४९४३२९	९९०२५२	गायत्री कुमारी लोध / सुवास लोध	६५-०१-७४-०३८७३	९९०२५२१	०-०-१०	१०	९	
					९९०२५२२	०-०-१५	१०		
32	४९४३५०	९०३२४	राम कुवार चमारिन / पतिराम चमार	४५७	९०३२४१	०-१-०	६	९	
33	५१६३८०	९०३२६	पहलवान चमार / राज कुमारी चमार	७७१	९०३२६१	०-०-१०	१	९	
34	४९४३५६	९०३२७	कलावती गोडिया / प्रेमसागर गोडिया	६५१००१-२०९३	९०३२७१	०-०-१०-०	१	९	
35	१४१७४४	९००२०	मन्दरका सुनारनौ /	२१४६	९००२०१	०-०-१०	१	९	
					९००२०१	०-८-१०	१		
36	१४१७४३	९००१९	सोमराज विक / दीपा विक	६२३००४-६६	९००१९१	०-०-१०	६	९	
					९००१९१	०-४-१०	६		
37	१४१७७०	९९००४७	सपमा सुनार / डम्मर बहादुर विटालु कामी	६५-०१-७७-०४२५५	९९००४७१	०-०-१०	१०	९	
38	४९२८५९	९९००४३	गिता वैगार / विष्णु वैगार	६५-०१-७२-०४४२६	९९००४३१	०-०-१०	१०	९	
39	१४१७७२	९९००४८	मरदाविर कामी /	३/१३४१	९९००४८१	०-०-१०	१८	९	
40	१४१७४२	९००१८	मेवा लाल सुनार / सिमा सुनार	६५१००१-३२१५	९००१८१	०-०-१०	६	९	
					९००१८१	०-४-१०	६		
41	४९२८५६	९९००४९	हिरा वैगार / गणेश वैगार	६५-०१-७३-०५८३६	९९००४९१	०-०-१०	१०	९	
42	४९४३७०	९९०४०४	मुनेश्वर पासौ / बुन्देला पासौ	६३४८	९९०४०४१	०-१-०	३०	९	
					९९०४०४२	०-१-०	३०		
43	४९२८५४	९९००५१	गोपाल वैगार / पवित्रा वैगार	६५१००१/५७१	९९००५११	०-०-१०	१०	९	
44	४९२८५३	९९००५०	रुपा चुनारा /	६४३०३९/५०१	९९००५०१	०-०-१०	११	९	
45	४९४३७६	९९०१०७	कुवारा चमारीन /	७७८	९९०१०७१	०-०-१०	२५	९	
46	४९४३७२	९९०४०६	चेतराम पासौ /	२/३३०	९९०४०६१	०-४-०	१०	९	
47	४९४३५२	९९०४०२	क्षेत्रपाल लोध / रामेया लोध	६५३००१-१०५९	९९०४०२१	०-०-१०	३०	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमीत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासीबासी) जोतभोग आवाद कमीत गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
48	४९४४२१	९०१५६	नाथिअहमद नाए /	२०५२	९०१५६१	०-१-०	१	९	
49	४९४३५१	९९०४०१	घनश्याम पासो / मिना पासो	२६५३	९९०४०११	०-०-११	२०	९	
50	५१८०१२	९०३४३	सुरु थारु / राजन थारु	६५-०१-७२-०४५४१६	९०३४३	०	०	९	
51	४९४३६०	९९०४०१	जहिद धोवी /	६५-०१-७०-००७८१	९९०४०११	०-०-८	३०	९	
52	४९४४०९	९९०४९	माया देवी अहिरनी /	१-११३९	९९०४९१	०-३-०	३०	९	
53	४९४४०५	९९०३९८	कुशमी देवी अहिर /	६५१००१/२६३	९९०३९८१	०-२-१०	२०	९	
54	५१८०१०	९०३४६	मानेशा थारु / टिकाराम थारु	६५-०१-६९-०५५७६	९०३४६	०	०	९	
55	४९४३४६	९९०३८४	शुशिला तेली / कैलाश तेली	६५३००१/३१०४	९९०३८४१	०-१-०	३०	९	
56	५१६३०७	९९०३८५	मिना चमार / दसरथ चमार	६५१००१/१०८३	९९०३८५१	०-१-१०	३०	९	
57	५१८०१५	९०३४७	आशा थारु /	६५३००१-२७५१	९०३४७	०	०	९	
58	५१६३०९	९९०३८६	हरिराम चमार /	६५३००१/११२२	९९०३८६१	०-०-१०	१५	९	
59	५१६३१०	९९०३८७	सुनिता चमार / किसुन चमार	६५१००१/१०७६	९९०३८७१	०-१-१०	२०	९	
60	४९२९२६	९०१५९	कैलास चाई / रत्ना देवी चाई	६५३००१-२७५८	९०१५९१	०-३-०	१	९	
61	५१६३१२	९९०३८९	सोनापती लोध / अमृत लोध	६५१००१/२२७८	९९०३८९१	०-१-१०	३२	९	
62	४९४३४४	९९०४०३	संजय कुमार लोध /	६५३००१-१६५१	९९०४०३१	०-१-०	३०	९	
63	५१६३३९	९९०३९०	दिनेश लोध / कृष्णवती लोध	६५३००१/१०७०	९९०३९०१	०-१-१०	२५		
64	५१६२७७	९९०३९१	सरिता कुमारी गोडिया / पतिराम गोडिया	१८१५६	९९०३९११	०	२५	९	
65	४९४३८८	९९०३९३	सुरेश नाथ यादव अहिर / संगिता यादव	३६७७	९९०३९३१	०-१-०	२८	९	
					९९०३९३२	०-५-०	२८		
66	४९४३९०	९९०३९४	पसुराम यादव / जुगती यादव	९०६	९९०३९४१	०-३-०	३०	९	
67	१४१७४५	९००२१	देवी देवकोटा / रत्न प्रसाद देवकोटा	३३५५४	९००२११	०-४-१०-०	१	९	
68	१४१७४०	९००१६	प्रेज्मा सुनार / रामावर चौधरी	६४-०१-७१-०५५०४	९००१६१	०-५-१०-०	६	९	
69	४९२३९६	९००२४	गोविन्द सुनार / सरिता चौधरी	६५-०१-७२-०४२६६	९००२४१	०-५-१०-०	०	९	
70	१४१७३३	९०००१	नर वहादुर कसेरा / कुमारी कसेरा खनेल	२९०६३-४६७	९०००११	०-४-१-०	१	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमीत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासीबासी) जोतभोग आवाद कमीत गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
71	४९४३७९	९९०४०५	वच्चु चमार / वच्चो चमार	६५३००१/१०४४	९९०४०५१	०-२-०	२०	९	
72	१४१७४१	९००१७	लिला वती कमिनी /	११२८	९००१७१	०-५-१०-०	१	९	
73	४९२८६८	९९००६२	गणेश अधिकारी /	६४१०४६/९९८०३	९९००६२१	०-६-०	९	९	
74	१४१७४६	९००२२	गोपाल नेपाली /	६२१०२१-१६२	९००२२१	०-४-१०-०	७	९	
75	४९२८८४	९९००६५	मन बहादुर समे / कलौ बुढा	१८१/३०७८	९९००६५१	०-०-१०	९	९	
76	१४१७४७	९००२३	सृजना कामी /	६५-०१-७३-०८४६५	९००२३१	०-४-१०-०	७	९	
77	४९२८८०	९९००६१	रुमिसरा थापा मगर / दल बहादुर थापा मगर	६५३००१/२७४७	९९००६११	०-०-१०	१४	९	
78	४९२८७३	९९००५६	प्रेम बहादुर थापा / डिलु थापा	२२४७/६६३	९९००५६१	०-०-१०	१४	९	
79	४९२८७२	९९००५५	लाल बहादुर दमाई / किम कुमारी दमाई	१३२९९	९९००५५१	०-०-५	१६	९	
80	४९२८७१	९९००५४	कृष्ण बहादुर राना मगर / अन्जु कुमारी थापा	३००४४	९९००५४१	०-०-१०	१६	९	
81	४९२८६३	९९००५२	सुरे कामी / निर्मला वि क	२६४५	९९००५२१	०-०-१०	९	९	
82	५१६३५७	९९००५३	सिता बोहरा वि क / प्रदिप कामी	६५-०१-७७-०४०९४	९९००५३१	०-१-०	२०	९	
83	४९४३८५	९९०३९७	विजय कुमार यादव /	६५-०१-७५-०५९०१	९९०३९७१	०-३-०	२०	९	
84	४९४४००	९९०३९५	तिलक राम अहिर / किस्ती अहिर	९०८५	९९०३९५१	०-३-०	३०	९	
85	४९४४०१	९९०३९६	पत्तीराम अहिर / सुन्दरी अहिरनी	४१२०	९९०३९६१	०-२-०	३०	९	
86	४९४४०४	९९०२९७	राजेश कुमार यादव / आम्बासा अहिरनी	६५-०१-७०-००४६४	९९०२९७१	०-१-१०	३०		
87	१४१७३९	९००१५	रोजिना शर्मा / विष्णु शर्मा	६५-०१-७१-०७६४३	९००१५१	०-११-१०-०	१	९	
88	१४१७३८	९००१४	रेशम वहादुर नेपाली / कमला दमाई	१८७५८	९००१४१	०-४-१७-०	१		
89	४९२३९१	९००१३	अम्मर वहादुर कसेरा /	७७२	९००१३१	०-५-१०-०	२०	९	
90	४९४३९७	९९०१४४	झुरा अहिर / सुधुरा देवी अहिर	५२०-६१०	९९०१४४१	०-०-५	३०		

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासीबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
					९९०१४४२	०-१-१५	३०	९	
91	४९२८८५	९००६६	नर वहादुर थापा / तुली थापा	६५३९१३०-००९	९००६६१	०-७-१०-०	१	९	
92	४९२८५७	९००४२	दरिमान सुनार / लक्ष्मी सुनार	६८०	९००४२१	०-१४-१०-०	६	९	
93	४९२८८६	९००६७	हस्त कुमरि पुन / काले धर्ती	८४५७	९००६७१	०-६-१०-०	१	९	
94	५१६३३७	९९०१६५	जालवर्षा अहिरेनी /	४१३६७	९९०१६५१	०-२-०	३०	९	
					९९०१६५२	०-३-०	३०		
95	४९२८८७	९००६७	डम्मर बहादुर थापा मगर / गीता थापा मगर	५५-०१-७४-०३१६१	९००६७१	०-६-१०-०	१	९	
96	४९२८८८	९००६९	ललिदेवी मगनी / हिरालाल राना	५३६-१२६	९००६९१	०-६-१०-०	१	९	
97	४९२८८९	९००७०	खेम धर्ती मगर / खुमी धर्ती मगर	१७०२४	९००७०१	०-६-१०-०	१	९	
98	४९३०००	९००७१	तिलसरी रथसु मगर / धनिराम खसु मगर	५५-०३०-०३-४७३	९००७११	०-६-१५-०	६	९	
99	४९२८८२	९००६३	चित्र बहादुर पाण्डे मगर / शोभा पाण्डे मगर	६४३०४६-११०१	९००६३१	०-६-१५-०	१	९	
100	४९२८७८	९००६०	विष्णु वहादुर गुरुङ्ग / कुमिसरा गाहा गुरुङ्ग	६५१००१-७३७	९००६०१	०-९-१५-०	१	९	
101	४९२८९२	९००१२	शेर बहादुर कसेरा / पूर्णकला कसेरा	६५१००१-१४०१	९००१२१	०-५-१०-०	१	९	
102	४९२८८३	९००६४	भविसेरा राना / प्रकाश राना	६५३००१-२७५२	९००६४१	०-८-१-०	११	९	
103	४९४४२८	९९०३८३	तिर्थ राम अहिर / रती अहिरनी	४६१४	९९०३८३१	०-६-०	३०	९	
104	४९२९६५	९९०३७६	प्रमोद कुमार यादव /	६५३००१/२६२७	९९०३७६१	०-३-५	३०	९	
105	४९२९६०	९९०३७५	मिलन अहिर / साविरिया अहिरनी	१५८१	९९०३७५१	०-२-५	३०	९	
106	४९४२८९	९९०२२०	हजरत अलि धपवी / ताहिरेा धोवी	६७७२	९९०२२०१	०-१४-०	२५	९	
107	४९४२९९	९९०२३५	केतली पासेन /	१-११०८	९९०२३५१	०-०-१०	३०	९	
108	४९२८७९	९००११	खम्वी देवी कामी /	६५१००१-३६५२	९००१११	०-११-१५-०	६	९	
109	४९४२९८	९९०२३४	इमरान शेष / जासमा खातुन शेष	३६७५०	९९०२३४१	०-०-११	२५	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासीबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
110	५१६२९२	९९०२२९	सोमई लोध /	६९००	९९०२२९१	०-१२-०	३०	९	
111	४९२८७०	९००१०	पुस्पा वि क / कृष्ण वि क	६५-३०३६-९०	९००१०१	०-१०-०-०	६	९	
112	४९४२९५	९९०२३२	चेतराम पासो / जमुना पासिन	६४३	९९०२३२१	०-७-०	३०	९	
113	४९४२९३	९९०२३०	तारावती पासिन /	४५३	९९०२३०१	०-४-०	३०	९	
114	४९४४११	९९०१४७	निर्मला अहिर /	७८५७	९९०१४७१	०-२-०	१०	९	
					९९०१४७२	०-१-१०	१०		
					९९०१४७३	०-२-१०	१०		
115	४९४२९१	९९०२३८	बाला प्रसाद पासो /	२२६४	९९०२३८१	०-२-०	३०	९	
116	४९४४२२	९९०३८२	राज किशोर अहिर /	Feb-५६७४	९९०३८२१	०-१-०	३०	९	
117	४९२८६७	९०००९	राधलाल पासो / रिता पासो	Feb-२६१७	९०००९१	०-१५-२०-०	२०	९	
118	४९२९९७	९९०३८१	सन्तराम अहिर / गुर्गा अहिरनी	६५४६१/६१४५८१४	९९०३८११	०-०-५	३२	९	
119	४९२९८५	९९०३८१	संगिता यादव / वलराम अहिर	६५१००१/१९५४	९९०३८११	०-१-१०	२०	९	
120	४९४३९८	९९०१४५	राम कुमार अहिर / कमलेश कुमारी यादव	६५३००१-२७९७	९९०१४५१	०-५-०	३०	९	
					९९०१४५	०	३०		
121	४९२८६६	९०००८	संगिता यादव / सुन्दर अहिर	६५३००१-२९३५	९०००८१	०-४-१०-०	१	९	
122	४९२९८१	९९०३७९	शिव चरण गोडिया / लक्ष्मी गोडिया	३१५६३	९९०३७९१	०-१-५	४०	९	
123	४९२९८०	९९०३७८	घनश्याम अहिर / गीता यादव	२६१५/६१४५२०३३	९९०३७८१	०-१-१०	३०	९	
124	४९२८६५	९०००७	प्रादिप वि क / विन्दु वि क	९३१५४-१९१५	९०००७१	०-७-१५-०	६	९	
125	४९४३०८	९९०२४४	तारादेवी कोरी / रामचन्द्र कोरी	६५१००१/२७६	९९०२४४१	०-२-०	३०	९	
126	४९२९७९	९९०३७७	राम दुलारे यादव / करिश्मा यादव	६५१००१/९५२	९९०३७७१	०-१-१०	३०	९	
127	४९४३१०	९९०२४५	प्रिज्मा लोध / नरेश लोध	६५१००१/१०६८	९९०२४५१	०-०-५	३०	९	
					९९०२४५२	०-२-१५	३०		
128	४९२८६२	९०००६	टिका कुमारी वि क / टेक बहादुर वि क	६४१०२६-९६७५९	९०००६१	०-७-१०-०	६	९	
129	५१६३४६	९९०१८६	सरिता थारु /	६५-०१-७४-०४१२२	९९०१८६	०	२०	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमीत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासीबासी) जोतभोग आवाद कमीत गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
130	४९४३८६	९९०१५०	कुश्मावती यादव / बलराम यादव	६५३००१/२९०८	९९०१५०१	०-०-५	३०	९	
131	४९४३११	९९०२४६	पुजा लोध /	६५१००१/१०८१	९९०२४६१	०-१-०	२०	९	
					९९०२४६२	०-१-०	२०		
132	४९४४१३	९९०१५१	कमला प्रसाद अहिर / राधा देवी अहिर	१-११३४	९९०१५१	०	३०	९	
133	४९२८६१	९०००५	कमला वि क / धनवहदुर सुनार	६१२०६	९०००५१	०-०-१०-०	६	९	
134	५१६३२३	९९०१८५	पुजा थारु / बालकृष्ण थारु	६५-०१-७४-१०३२५	९९०१८५	०	२०	९	
135	४९४३०७	९९०२४३	कृताना कोरी / सेवकराम कोरी	६५१००१/१०८९	९९०२४३१	०-०-१०	२८	९	
136	१४१७३५	९०००४	पवित्रा कामी / सेर वहादुर कामी	६४१०२६-८८६२४	९०००४१	०-४-१०-०	१	९	
137	५१६३२२	९९०१८४	मिनेका थारु / गणेश राम थारु	६५१००१/३९०४	९९०१८४	०	२०	९	
138	५१६३२१	९९०१८३	दिपा चौधरी / मंगलराम थारु	६५१००१/१६४३	९९०१८३	०	२०	९	
139	४९४३९२	९९०१४२	कल्लु अहिर / विट्ठी अहिरनी	४१२९३	९९०१४२१	०-२-०	३०	९	
					९९०१४२२	०-२-०	३०		
140	४९२९१९	९९०२१३	राम चन्दर अहिर / पराना अहिर	१-१२१४	९९०२१३१	०-४-०	२५	९	
141	४९४३०६	९९०२४२	राम दुलारी लोध / रामचन्द्र लोध	६५१००१/११०६	९९०२४२१	०-३५-०	३०	९	
142	१४१७३६	९०००३	मनसरा कामी / गुम वहादुर कामी	६५-०१-७०-४७२५	९०००३१	०-०-१०-०	१	९	
143	५१८००२	९९०१७७	राज कुमारी थारु / लक्ष्मी नारायण थारु	६६३०१२/१२२४	९९०१७७	०	२०	९	
144	१४१७३७	९०००२	सरिता रामजाली मगर / यमा वहादुर रामजाली मगर	६५-०१-७१-०००२७	९०००२१	०-०-१०-०	६	९	
145	४९४४१९	९९०२१२	राम नरेश अहिर /	६५३००१/२९०७	९९०२१२१	०-१-०	३०	९	
146	४९४३०४	९९०२४०	श्री महावीर गोडिया / रजाना गोडिया	२२७२	९९०२४०१	०-५-०	३०	९	
					९९०२४०२	०-२५-०	३०		

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमीत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासीबासी) जोतभोग आवाद कमीत गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
147	४९२९८८	९९०२११	अली महमद नाउँ / नजमा नाउन	११३१	९९०२१११	०-१-०	३०	९	
148	५१६२७३	९९०१६४	संतोष यादव / जम्हरी यादव	६७७०	९९०१६४१	०-१-१०	३०	९	
					९९०१६४२	०-३-१०	३०		
149	४९४३०५	९९०२४१	कसला लोध /	६५१००१/१२१०	९९०२४११	०-३-०	३०	९	
150	४९२९८७	९९०२०९	सहादत अलि नाउँ / जमनब नाउँ	६५३००१/२९४६	९९०२०९१	०-१-०	३०	९	
151	४९२९९४	९९०१४१	विधा प्रसाद धोवी / मुन्नी धोवी	१२०६	९९०१४११	०-१-०	३०	९	
152	४९२०७४	९९०२०८	नन्की नाउँ /	६५३००१/२७३९	९९०२०८१	०-१-५	३०	९	
153	४९२९७७	९९०२०७	राम सुरत अहिर / संगिता अहिर	२६२१/६१४५२०३९	९९०२०७१	०-३-०	३०	९	
154	४९४३०२	९९०२३८	सवांरा देवी लोध / बलराम लोध	६५१००१/१०४८	९९०२३८१	०-०-१५	३०	९	
155	४९२९७२	९९०२७६	उधव गोडिया / सोभा गोडिया	Feb-२६९३	९९०२७६१	०-०-१०	३०	९	
156	४९४३९४	९९०१४२	पैकमी यादव / निलम यादव	६५३००१-२९०९	९९०१४२१	०-२-०	२८	९	
157	४९२९७०	९९०२०५	नन्दलाल गोडिया / इलाइचिया गोडिया	१५७९	९९०२०५१	०-३-०	४०	९	
158	४९४३०३	९९०२३९	कुस्मी गोडिया / राम मिलन गोडिया	६५१००१/१८१५	९९०२३९	0	१०	९	
159	४९२९६८	९९०२०४	रामनरायण यादव /	६५३००१/२७४१	९९०२०४१	०-०-५	२५	९	
160	४९२९८२	९९०१३८	शम्भु चाई /	११२९	९९०१३८१	०-१-०	३०	९	
					९९०१३८२	०-२-१०	३०		
161	४९२९६७	९९०२०३	रामध्रुव यादव / निमला यादव	६५३००१/२७४२	९९०२०३१	०-०-१०	२५	९	
162	५१८०१३	९०३४५	रेखा थारु / वसन्त प्रसाद थारु	६५-०१-६९-०१२७६	९०३४५	0	०	९	
163	४९४२८८	९९०२१९	बुद्धीराम चमार / कृष्णावती चमार	६७००	९९०२१९१	०-६-०	३०	९	
164	४९४३०१	९९०२३७	अवधराम गोडिया / धनदेई गोडिया	१५९५	९९०२३७१	०-८-०	२५	९	
165	४९४२८५	९९०२१८	चाँद अलि धोवी / साविरा धोवी	६७०३	९९०२१८१	०-१४-०	३०	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमीत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासीबासी) जोतभोग आवाद कमीत गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
166	४९४२३३	९९०१४८	कुवर लाल धोवी / किरण धोवी	६५३००१-१०८८	९९०१४८१	०-२-०	१०	९	
					९९०१४८२	०-२-०	१०		
167	४९२९९६	९९०२०२	लज्जावती चाई /	१२	९९०२०२१	०-३-०	३०	९	
168	५१८०११	९०३४४	शिवरानी चौधरी थारु / मंगल प्रसाद थारु	६५-०१७५-००१९४	९०३४४	०	०	९	
169	४९२९९५	९९०२०१	राजीत राम चाई / जुगन्ती चाई	२६७६	९९०२०११	०-२-०	२८	९	
170	४९२३६१	९९०१३७	सविर अलि नाउ /	६५३००१-२८६५	९९०१३७१	०-०-१५	३०	९	
					९९०१३७२	०-१-५	३०		
171	४९२९९२	९९०२००	सत्यनारायण चाई /	४११७६	९९०२००१	०-२-०	३२	९	
172	५१८००९	९०३४३	वाल किमुन थारु / मांने गुप्ता	६५-०१-७४-०४८११	९०३४३	०	०	९	
173	४९२९६६	९९०१९९	अयोध्या प्रसाद चाई / पुजा चाई	१३१३	९९०१९९१	०-०-१५	२४	९	
174	४९२९८३	९९०१४६	सवनम हलुवाई / बरकत अलि हलवाई	६५१००१-५०७	९९०१४६१	०-१-१०	३०	९	
175	५१८०१४	९०४४२२	राज कुमारी थारु / श्री चिन्का थारु	६५-०१-७१-०७१९६	९०४४२२	०	०	९	
176	४९२०९०	९९०१९८	राम गोपाल यादव / ध्रुवपाते यादव	६५३००१/३३७०	९९०१९८१	०-१-०	३०	९	
177	४९२९५८	९९०१९७	राम आधार वाई / इनारा चाई	Feb-२६७५	९९०१९७१	०-१-१०	३०	९	
178	४९४३९९	९९०१४०	रहिमुन नाउ / अखबर अलि नाउ	६५१००१-१८०६	९९०१४०१	०-१-०	३०	९	
179	५१६३८९	९०३४१	तारावती लोध / मैकु लोध	६५३००-५६७४	९०३४११	०-८-०-०	०	९	
180	४९२९५७	९९०१९६	नरेश चाई / श्यामकली चाई	६५३००१/२८५३	९९०१९६१	०-१-०	२४	९	
181	४९२९९३	९९०१३९	राम लखन धोवी / सिता कुममारी धोवी	६५३००१-३२०५	९९०१३९१	०-०-१०	१०	९	
182	४९२८६९	९९०१९५	टिकाराम रेग्मी / विनदु रेग्मी	२८७९	९९०१९५१	०-०-१०	२४	९	
183	५१८०१६	९०३४०९	सोया थारु / लच्छु थारु	६५१००१-१३५	९०३४०९	०	६	९	
184	४९२९८९	९९०१३६	पल्टन धोवी / मिना कुमारी धोवी	१२०४	९९०१३६१	०-१-१०	२६	९	
					९९०१३६२	०-२-१०	२६		

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासीबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
185	४९२९३२	९९०१९३	फुल कुमारी थारु / राम गोपाल थारु	६५१००१/१५८४	९९०१९३१	०-१-०	७६	९	
186	४९२९२८	९९०१९२	मान बहादुर थारु / खोदिया थारु	१४२८१	९९०१९२१	०-५-०	१८	९	
187	५१८०९२	९९०१९१	नन्दराम लोनिया / कुशमा लोनिया	६५३००१/३४४५	९९०१९११	०	२०	९	
188	५१६३६७	९९०१९०	श्याम थारु / प्रदेशनी थारु	६५१००१/११७७	९९०१९००	०	२०	९	
189	४९४३६५	९०३५०	गुरगी लोध /	६५-०१-७३-०५३३४	९०३५०१	०-०-१०-०	१५	९	
190	५१६३६४	९९०१८९	समीला चौधरी / शरण कुमार थारु	६५-०१-७७-०४००५	९९०१८९	०	२०	९	
191	५१६३५४	९९०१८८	रिता कुमारी चौधरी / लक्ष्मीराम थारु	६५१००१/६८१	९९०१८८	०	२०	९	
192	४९४३६३	९०३५३	बानु पाठान / जाविर पाठान	६५१००१-४३७	९०३५३१	०-१-०-०	१	९	
193	५१६२५३	९९०१८७	फुलमती चौधरी / रामदेन थारु	६५१००३/१४७	९९०१८७	०	२०	९	
194	५१६३७८	९०३५२	रामवती यादव / नन्द किसान अहिर	६५-०१-७०-०६२१७	९०३५२१	०-२-५-०	६	९	
195	४९२९५३	९९०१७०	सेवक राम धोवी / धिराजा धोवी	१-११२०	९९०१७०१	०-२-५	३०	९	
					९९०१७०२	०-४-१५	३०		
196	४९४४०८	९९०२११	राम सुमीरन अहिर / मिर अहिर	१-११४४	९९०२१११	०-३-०	३०	९	
197	४९४३००	९९०२३६	राम सेही पासी /	६५-०१-७०-०२२०७	९९०२३६१	०-१-१०	३०	९	
198	४९४२९६	९९०२३३	ओरी लाल गोडिया / केशल्या गोडिया	६५२/६१४५१३१९	९९०२३३१	०-८-०	३०	९	
199	४९४३६४	९०३५३	नकछेद तेलि / पिरामी तेलि	६५५००१-१२१७	९०३५३१	०-१-०-०	१	९	
200	४९४२९४	९९०२३१	छोटे चमार /	६३२	९९०२३११	०-५-०	३०	९	
201	४९४२९०	९९०२२७	राम सागर पासी / छमाकली पासी	६५३००१/१०५०	९९०२२७१	०-१-०	३०	९	
202	५१६२८८	९०३११	जिमिदार गोडिया / रामकली गोडिया	६५३००१-१२६२	९०३१११	०-१-०-०	१	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासीबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
203	४९४२८६	९९०२२५	देव नारायण पासी / सुमिरिता पासिन	१-१०८८	९९०२२५१	०-२-१०	३५	९	
204	५१६३१९	९०१८२	अर्चना चौधरी / अशेष थारु	६५-०१-७४-०७४४७	९०१८२	०	०	९	
205	५१६३६५	९९०२२४	तारावती देवी पासी / जगताराम पासी	६५१००१/१२५८	९९०२२४१	०-१-०	४०	९	
206	४९४२८७	९९०२२६	मुक्ती नारायण पासी / कृष्ण वती पासी	७५८६६९/६१४५०६४३	९९०२२६१	०-२-०	३०	९	
207	५१६३१८	९०१८१	शान्ता चौधरी / रामप्रसाद थारु	६५-०१-७३-०५१९४	९०१८११	०-१-०-०	१	९	
208	५१६३४९	९९०२२३	हरिराम चमार /	१०३८	९९०२२३१	०-१-०	७०	९	
209	५१६३६६	९९०२२२	साहमा वेग धोवी / मोहम्मद सेक धोवी	६५-०१-७५-०३५०९	९९०२२२१	०-०-५	२५	९	
210	५१८००५	९०१८०	लच्छिराम अहिर / अनिता यादव	Feb-५९६८	९०१८०१	०-१०-०-०	०	९	
211	४९४२९७	९९०२२१	नान्हु चमार / किस्नावतीया चमार	६८३	९९०२२११	०-८-०	३०	९	
212	५१८०९१	९९०२१७	हरिप्रसाद पासी / सकुन्तला पासी	२६१६	९९०२१७१	०-१०-०	४५	९	
213	५१८००४	९०१७९	प्रमिला थारु / विरेन्द्र थारु	६५-०१-७३-०११३२	९०१७९१	०-०-१-०	१	९	
214	५१६२८१	९९०२१६	सियाराम अहिर / श्रीमती सोनपसी अहिरनी	१-११८२	९९०२१६१	०-१-०	४०	९	
215	४९४४३१	९९०२१५	जुगन्ती गोडिया / अवधराम गोडिया	६५-०१-७६-०३१४३	९९०२१५१	०-०-१०	३०	९	
216	५१८००३	९०१७८	मधु चौधरी / मान वहादुर चौधरी	६५३००-२८१९	९०१७८	०	६	९	
217	४९४४२६	९९०२१४	राधेश्याम यादव / मिरा यादव	Feb-५२५९	९९०२१४१	०-१-१०	३०	९	
218	४९४४१६	९०१५३	कन्देलाल पासी / प्रितम पासिन	६७४९	९०१५३१	०-४-२०-०	१	९	
219	४९२९२०	९०१५४	धर्म प्रकाश यादव /	६५३००१-२९१६	९०१५४१	०-२-०-०	६	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासीबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
220	४९२९२४	९०१५५	रज्जज अली अलवाइ / साकुन हलवाई	८९९	९०१५५१	०-०-१-०	३०	९	
221	५१६३५८	९९०१६६	जदुरइ अहिर /	६५-०१-७५-०३१७३	९९०१६६१	०-५-०	४०	९	
222	५१६३२७	९९०१७४	सिताराम चौधरी / अमृता चौधरी	२९६०६	९९०१७४१	०-२-०	३०		
223	४९२९५२	९९०१६९	कमला दर्जी / राम वहादुर दर्जी	११४३	९९०१६९१	०-१-४	२०	९	
					९९०१६९२	०-५-१५	२०		
224	४९२९५४	९९०१७१	कालीका सुनारनी / लाल वहादुर सुनार	२-७८९	९९०१७११	०-०-१०	२४	९	
					९९०१७१२	०-५-१५	२४		
225	४९२९५१	९९०१६८	गिता शाही / गाेविन्द शाही	६५१००१-२४३	९९०१६८१	०-०-५	२४	९	
					९९०१६८२	०-४-१५	२४		
226	४९२९१८	९९०१७२	रेशमा नाउ / गुलाम नाउ	६५१००१-१९९८	९९०१७२१	०-२-०	३०	९	
					९९०१७२२	०-२-०	३०		
227	५१८००१	९९०१७६	रिता कुमारी चौधरी / दिपक थारु	६५-०१-७४-०७४४४	९९०१७६	०	१०	९	
228	४९४२८२	९९०१७३	गरिबे गोडिया /	६५-०१-७०-०१६७७	९९०१७३१	०-१-०	१०	९	
					९९०१७३३	०	१०		
229	४९२९४७	९९०१२६	जुगुती पासो / शैल प्रसाद पासो	६५१००१-२०२०	९९०१२६१	०-१-०	३०	९	
					९९०१२६२	०-३-१०	३०		
					९९०१२६३	०-४-१०	३०		
230	४९४४१४	९०१५२	प्रमोद कुमार अहिर / सावित्री देवी यादव	३६०४७	९०१५२१	०-१-०-०	१	९	
231	४९२९४८	९९०१२७	ननकौ पासो / तारावती देवी पासो	Jan-६२०९	९९०१२७१	०-२-१०	३०	९	
					९९०१२७२	०-२-०	३०		
					९९०१२७३	०-२-०	३०		
					९९०१२७४	०-२-१०	३०		
232	४९२९२२	९०१५४	वर्षाति नाँउ /	१-११३२	९०१५४१	०-५-०-०	६	९	
233	४९२९५६	९९०१२९	कालावती पासो /	५२६	९९०१२९१	०-०-५	२५	९	
					९९०१२९२	०-७-१५	२५		
234	४९४४०६	९९०१३४	धनिराम धोवी /	६५३००१-२८०२	९९०१३४१	०-१-०	३०		

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमीत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासीबासी) जोतभोग आवाद कमीत गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
					९९०१३४२	०-१-१०	३०	९	
235	४९४४२५	९०१५८	रामनरेश यादव / शर्मा यादव	६७६९	९०१५८१	०-४-०-०	०	९	
236	४९२९४६	९९०१२५	बाबादिन नाउँ / खैरुल नाउँ	६५३००१-२८५४	९९०१२५१	०-०-५	१५	९	
					९९०१२५२	०-२-५	१५		
237	४९४३५८	९९०३३३	स्वमी दयाल चमार /	६५१००१-३०७८	९९०३३३१	०-०-१०	३०	९	
238	४९४४२७	९१६०	सोहराब नाउँ /	६५१००१-३६९१	९१६०१	०-१-०-०	१	९	
239	४९२९३९	९९०१२२	तिरथराम पासो /	Feb-२६४८	९९०१२२१	०-०-१०	३०	९	
					९९०१२२२	०-३-१०	३०		
240	५१६२५२	९१६१	तिथराम ओहरे / कन्वाना यादव	९०४	९१६११	०-२-५-०	१	९	
241	५१६२७०	९९०२८९	जगत राम गोडिया / दुर्गा गोडिया	६५१००१-२९८२	९९०२८९१	०-०-१०	१०	९	
					९९०२८९२	०-०-१०	१०		
242	४९२९४०	९९०१२३	पार्वती नाउँ / लडन नाउँ	६५१००१-२२२७	९९०१२३१	०-०-५	२०	९	
					९९०१२३२	०-२-५	२०		
243	५१६३३८	९०१६२	पर्वतीया ओहरेनी / कृपाराम ओहरे	४८१	९०१६२१	०-२-१०-०	६	९	
244	४९४४०३	९९०१३३	पैकमी चाई /	६५-०१-६९-०२२४४	९९०१३३१	०-१-०	३०	९	
					९९०१३३२	०-१-१०	३०		
245	४९४३५५	९९०३३२	घिराउ लोध / आकादशी लोध	३११५१	९९०३३२१	०१/०१/२०१०	२०	९	
246	५१६२६९	९०११३	राम विलास ओहरे / तुलसादेवी ओहरेनी	६४१	९०११३१	०-१-५-०	१	९	
247	४९४३६२	९९०३३५	राम मिलान गोडिया / कजरी गोडिया	१०३२-२६२८	९९०३३५१	०-०-१०	३०	९	
248	५१६३७९	९९०३३६	विश्राम लोध / कुवतरा लोध	१५९६	९९०३३६१	०-०-१०	२०	९	
					९९०३३६२	०-१-१०	२०		
249	४९४३५९	९९०३३८	देवता लोध / नन्दी राम लोध	३११५५	९९०३३८१	०-१०-०	३५	९	
250	४९४३७१	९९०३३४	दुखनी लोध / अवध राम लोध	७०५	९९०३३४१	०-१-५-०	२५	९	
					९९०३३४२	०-१-५-०	२५		
					९९०३३४३	०-३-०	२५		
					९९०३३४४	०-६-०	२५		

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
251	५१६३६०	९०११६७	अमरिका प्रसाद अहिर /	५२२-४-०८०९	९०११६७१	०-५-५-०	५०	९	
252	५१६२८५	९९०३०२	राम मिलन गोडिया / रिन्कु देवि गोडिया	३१५०९	९९०३०२१	०-०-१०	३०	९	
253	५१६२८०	९९०३०९	गया प्रसाद गोडिया / शान्ती गोडिया	६५३००१/१०८४	९९०३०९१	०-२-०	३०	९	
254	५१६२९१	९९०३०४	तेजी गोडिया / सुन्दारा गोडिया	६२१४	९९०३०४१	०-०-१०	२५	९	
255	५१६२८६	#####	छोटकन्ना गोडिया / सुनिता गोडिया	६५३००१/१०२३	९.६५३E+११	०-१-०	३०	९	
256	५१६२८४	९९०३१०	रामसुरत गोडिया / रिता गोडिया	६५३००१/३४६५	९९०३१०१	०-१-०	२०	९	
257	५१६२९०	९९०३१३	मालती गोडिया / मुन्नी गोडिया	६५३००१/१४०८	९९०३१३१	०-३-०	३०	९	
258	४९२९६३	९९०१०७	तुलाराम कामी / कमला वि.क.	२७४५१	९९०१०७१	०-०-१०	२३	९	
259	५१६४००	९९०३१४	जगमोहन गोडिया / शान्ती गोडिया	६५३००१/१०२६	९९०३१४१	०-१-१०	३०	९	
260	५१६२९४	९९०३०५	सन्तोषी प्रसाद गोडिया / कुन्ना गोडिया	Feb-५२८७	९९०३०५१	०-०-१०	२५	९	
261	४९२९१३	९९०१००	श्याम बिहारी धोबी / शान्ती धोबी	६५३००१/१०८७	९९०१००१	०-१-०	१३	९	
262	५१६३०३	९९०२९६	घनश्याम गोडिया / सुनिता गोडिया	६५३००१/३१७६	९९०२९६१	०-२-०	३०	९	
263	५१६२८३	९९०३०१	मुन्सी लाल गोडिया / समुन्द्रे गोडिया	६५३००१/१०६०	९९०३०११	०-०-१०	३०	९	
264	५१६२८७	९९०३०३	लक्ष्मीराम गोडिया / कृतना गोडिया	६५३००१/१०९३	९९०३०३१	०-१-०	२२	९	
265	४९२९६२	९९०१०६	विश्वास वि.क. /	६५-०१-७७-०५६९०	९९०१०६१	०-०-५	२३	९	
					९९०१०६२	०-०-१५	२३		
266	५१६३७६	९९०३००	सुवास गोडिया / दसोदा गोडिया	६५३००१/	९९०३००१	०-१-०	१५	९	
267	५१६३१६	९९०२९९	मिना गोडिया /	६५१००१/१७६६	९९०२९९१	०-१-०	२६	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासीबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
268	५१६३०५	९९०२९८	सियाराम गोडिया / दुरपाता गोडिया	६००	९९०२९८१	०-१-०	२५	९	
269	४९४४१५	९९०१२१	भिम वहादुर सुनार /	२८५४१	९९०१२११	०-१-०	२४	९	
					९९०१२१२	०-४-०	२४		
270	४९४४१७	९९०११०	गोबिन्द प्रसाद गोडिया /	६५-०१-७५-०२१९४	९९०११०१	०-१-०	१०	९	
271	५१६३०४	९९०२९७	पैरु गोडिया / जलवसी गोडिया	३६०१	९९०२९७१	०-१-०	३०	९	
272	५१६३५२	९९०३३७	अनिता देवी ब्राह्मणी /	७५३	९९०३३७१	०-१-०	६	९	
					९९०३३७२	०-४-०	६		
273	५१६३०२	९९०२९५	मायावती गोडिया / शोभा गोडिया	६५३००१/२६१०	९९०२९५१	०-२-०	२५	९	
274	५१६२७२	९९०२९२	ओम प्रकाश वर्मा / सरिता वर्मा	६६-०१-७२-०१०७७	९९०२९२१	०-१-०	४	९	
275	४९२९५०	९९०१२८	विद्या प्रकाश चाई /	२६७०	९९०१२८१	०-०-५	२५	९	
					९९०१२८२	०-२-५	२५		
276	४९२८९०	९९००९३	मन्जु थापा / सन्तोष थापा	६५-०१-६९-०२९६७	९९००९३१	०-०-१०	२४	९	
					९९००९३२	०-५-१०	२४		
277	५१६२७१	९९०२९१	राधे गोडिया /	६५३००१/२९५७	९९०२९११	०-०-१०	३०	९	
278	५१६२९३	९९०३३९	शिव कुमार लोध / विशाखा लोध	३१६१८	९९०३३९१	०-५-०	३०	९	
279	५१६२७९	९९०२९०	राम कुवारे गोडिया /	६०४	९९०२९०१	०-०-१०	२५	९	
280	४९२९००	९९००९४	लिलावती सिंजाली / नेत्र लाल सिंजाली	२९४५२	९९००९४१	०-०-१०	१९	९	
					९९००९४२	०-५-१०	१९		
281	४९२९४२	९९०१२४	सुन्दर धोवी / मुन्नी देवी	१६०५	९९०१२४१	०-०-५	३०	९	
					९९०१२४२	०-१-५	३०		
282	४९२९३७	९९०११९	श्रीमती जुनी गुरुङ्ग /	Feb-३४२५	९९०११९१	०-०-५	२४	९	
283	५१६२७६	९९०२९४	गोमती देवी तेली / बाल गोविन्द तेली	६५१००१/१३५	९९०२९४१	०-१-०	१०	९	
284	४९२९०९	९९००९६	सोन प्यारी थारु / लछिराम थारु	६५-०१-७६-०१५८१	९९००९६१	०-०-१०	२४	९	
					९९००९६२	०-४-१०	२४		

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासीबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
285	५१६२७५	९९०२९३	रिखोराम गोडिया / सुकुन्ना गोडिया	३४४	९९०२९३१	०-१-०	३०	९	
286	४९२९११	९९००९७	पावर्ती चौधरी / यम नारायण चौधरी	६५-०१-७२-०३०४४	९९००९७१	०-०-१०	२४	९	
					९९००९७२	०-४-१०	२४		
287	४९४३५४	९९०३३१	निर्मला लोधन / बदलू लोध	१०८-९	९९०३३११	०-०-५	३०	९	
288	४९४३५३	९९०३३०	बुद्धीलाल गोडिया / गुर्मी गोडिया	६५३००१/१०३४	९९०३३०१	०-३-०	२०	९	
289	४९२९२५	९९००९९	दल बहादुर पुन मगर /	३२८	९९००९९१	०-१-०	१०	९	
					९९००९९२	०-२-१०	१०		
290	५१६३०८	९९०३२९	निलम कुमारी लोध / मदन कुमार लोध	६५१००१/२७१८	९९०३२९१	०-०-१०	२५	९	
291	४९४३७७	९९०३२८	रमलक्षण पासी / गुडिया पासी	१६०११	९९०३२८१	०-२-०	२५	९	
292	५१६३१४	९९०३०७	जोध्दी गोडिया / सुनीता गोडिया	६५३००१/१०६८	९९०३०७१	०-१-०	३०	९	
293	५१६३७७	९९०३४०	मिना भुजी /	६५-०१-७१-०३१४०	९९०३४०१	०-४-०	२०	९	
294	५१६३९९	९९०३०६	वहम गोडिया /	६५-०१-७२-०३४१२	९९०३०६१	०-०-१०	३०	९	
295	४९२९१२	९९००९८	बरसाती गोडिया / निर्मिता गोडिया	६५३००१-११७१	९९००९८१	०-०-१०	२४	९	
					९९००९८२	०-४-१०	२४		
296	४९२९३८	९९०१०४	सविना कुमारी थारु / गाेपाल चौधरी	६५-०१-७५-०७७४१	९९०१०४१	०-०-१०	१०	९	
					९९०१०४२	०-२-१०	१०		
297	४९२८९९	९००९२	रति कुमारी पुनमगर / धन बहादुर पुनमगर	१८७६	९००९२१	०-१०-१०-०	२४	९	
298	४९२९३०	९०००५	फुलमती धर्ति /	५३५	९०००५१	०-०-१५-०	२३	९	
299	४९२९३४	९९०१०३	नन्की धोबी /	६५१००१/१४६७	९९०१०३१	०-१-०	१०	९	
					९९०१०३२	०-१-०	१०		
300	४९४३३८	९०००६	सुस्मा गुरुङ्ग / विजय गुरुङ्ग	६४-०१-७०-००७८३	९०००६१	०-०-१५-०	३०	९	
301	४९२९२३	९९०१०२	सन्तोषी क्षेत्री / तारा बहादुर क्षेत्री	६५-०१-७३-०८०६५	९९०१०२१	०-०-५	२३	९	
					९९०१०२२	०-३-१५	२३		

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमीत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासीबासी) जोतभोग आवाद कमीत गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
302	४९२८९३	९००८७	धर्महवज गुरुङ्ग / पावती गुरुङ्ग	१००१-३८०	९००८७१	०-०-१५-०	१८	९	
303	४९२९१७	९९०१०१	काम्ता पासो / गुगी पासिन	७७३	९९०१०११	०-१-०	१०	९	
					९९०१०१२	०-६-०	१०		
304	४९२८९४	९००८८	रत्ना वि क / मान वहादुर विक	६२३०१८-८१	९००८८१	०-२-१०-०	७	९	
305	४९२३९५	९००८९	प्रेम वहादुर शाही / खिम कुमारी शाही	८४२३-३२६७	९००८९१	०-५-१०-०	२४	९	
306	४९२८९७	९००९०	दिल माया खासू / दान बहादुर पुलामी	१२७९-१२०८	९००९०१	०-१५-१०-०	१६	९	
307	४९२९३१	९९०१०३	मिना चौधरी / हरिराम थारु	६५१००१/१२२०	९९०१०३१	०-१-०	२५	९	
					९९०१०३२	०-१-०	२५		
308	१४१७५३	९९००३०	सुर्पा वहादुर सुनार / कुमारी कामी	२७५११-४११	९९००३०१	०-०-१०	२२	९	
					९९००३०२	०-७-१०	२२		
309	४९२८९८	९००९१	नन्न कुमारी खत्री / पुर्न वहादुर अधिकारी	६४३०४६-५०७	९००९११	०-५-१०-०	१०	९	
310	१४१७५२	९९००२९	धनसरी कामी /	६२-११-७४-००४३३	९९००२९१	०-०-१०	२२	९	
					९९००२९२	०-५-१०	२२		
311	१४१७५०	९९००२७	मनसरा सुनार / चन्द्र वहादुर सुनार	६१५३१	९९००२७१	०-०-१०	२४	९	
					९९००२७२	०-७-१०	२४		
312	४९२९२९	९००८४	राध बुढा थोकी /	२-१८००	९००८४१	०-१५-१०-०	२४	९	
313	१४१७६३	९९००४०	वीर वहादुर कामी / दुपेती कामी	५१३६१-१०३	९९००४०१	०-०-१०	१८	९	
					९९००४०२	०-६-१०	१८		
314	१४१७६४	९९००४१	गोमती कामी / परशो कामी	१७७७	९९००४११	०-०-१०	१७	९	
					९९००४१२	०-११-१०	१७		
315	४९२९२७	९००८३	गंगाराम गुरुङ्ग / सुमित्रा लामा	६५१००१-१९६०	९००८३१	०-१-६-०	२५	९	
316	१४१७५५	९९००३२	नोखी कुमारी खत्री / भोला प्रसाद खत्री	१२२२	९९००३२१	०-०-१०	२३	९	
					९९००३२२	०-७-१०	२३		
317	१४१७५१	९९००२८	हिरा सुनार / तारा वहादुर सुनार	३४८६६	९९००२८१	०-०-१०	२४	९	
					९९००२८२	०-७-१०	२४		
318	४९२९१६	९०००२	लोकमाया आले / युवराज आले मगर	६४३०४७-१३१	९०००२१	०-६-१०	११	९	
					९०००२२	०-०-१०	११		

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासीबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
319	४९२९१५	९००८१	टेकी कुमारी धर्ति /	२-१६-३४४१५	९००८११	०-५-१५-०	१९	९	
320	१४१७५७	९९००३४	खिमिसरा खत्री / दल वहादुर खत्री	६५३००१-२७८०	९९००३४१	०-०-१०	६	९	
					९९००३४२	०-७-१०	६		
321	१४१७४९	९९००२६	पार्वती सुनार / जित वहादुर सुनार	६५१००१-३९२६	९९००२६१	०-०-१०	२७	९	
					९९००२६२	०-७-१०	२७		
322	४९२९१०	९००८०	लक्ष्मी थापा / मान वहादुर थाप	६५१००१-८९८	९००८०१	०-९-१०-०	२४	९	
323	४९२९०८	९००७९	पुजा सारु मगर / लाले बहादुर थापा	६५१००१-८८८८	९००७९१	०-५-१०-०	२१	९	
324	१४१७५९	९९००३६	तिलसरा परियार / दिपक परियार	६५१००१-३३६२	९९००३६१	०-०-१०	१०	९	
					९९००३६२	०-६-१०	१०		
325	१४१७५८	९९००३५	धना परियार / ज्ञान वहादुर परियार	६५१००१-२३०६	९९००३५१	०-०-१०	१०	९	
					९९००३५२	०-४-१०	१०		
326	१४१७५६	९९००३३	अनिता कुमारी बुढा के.सी / विर वहादुर के.सी.	६५-०१-७४-०२३६०	९९००३३१	०-०-१०	१०	९	
					९९००३३२	०-७-१०	१०		
327	१४१७६०	९९००३७	तिलसरा सुनार / कृष्ण वहादुर सुनार	४७९४२	९९००३७१	०-०-१०	२४	९	
					९९००३७२	०-६-१०	२४		
328	१४१७६२	९९००३९	मानिसा चनारा / केशर वहादुर चनारा	६५-०१-६९-०३०६६	९९००३९१	०-०-१०	६	९	
					९९००३९२	०-३-१०	६		
329	१४१७४८	९९००२५	ओम प्रसाद आचार्य / झुपा देवी आचार्य	४७८	९९००२५१	०-०-१०	५१	९	
					९९००२५२	०-३-१०	५१		
330	१४१७६१	९९००३८	चन्द्रकला देवी सुनार / दुर्गा वहादुर सुनार	९३७४	९९००३८१	०-०-१०	२०	९	
					९९००३८२	०-६-१०	२०		
331	१४१७५४	९९००३१	बृन्दा देवी सुनार /	१७४३-३५६	९९००३११	०-०-१०	२३	९	
					९९००३१२	०-७-१०	२३		
332	४९२०७६	९९०१३१	बलिराम धोवी /	१०१०७	९९०१३११	०-१-५	३०	९	
333	४९२०८६	९९०१३२	शंकर चाई /	१-११३०	९९०१३२१	०-१-१०	३०	९	
334	४९२९२१	९९०१३५	रूपनी थारु / सियाराम थारु	१००१/२२२१	९९०१३५१	०-०-१०	१०	९	
335	४९२९५९	९९०१३०	धनिराम पासो /	६५३००१/२८०२	९९०१३०१	०-१-०	१५	९	
336	५१६२६८	९९०२८८	अशोक तेली /	६५१००१/३९१	९९०२८८१	०-१-०	२०	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासीबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
337	५१६२६७	९९०२८७	सन्तराँ गोडिया / सकुन्तला लोनिया	६५३००१/१४३१	९९०२८७१	०-०-१०	२०	९	
338	५१६३४८	९९०११३	श्रवण कुमार भुर्जो / मिना देवी भुर्जी	६५३००१-१०१२	९९०११३१	०-१-०	१०	९	
339	५१६५६६	९९०२८६	धिरज गोडिया /	४३५	९९०२८६१	०-१-०	४०	९	
340	५१६२६५	९९०२८५	तिरथराम गोडिया / रुना देवी गोडिया	६५३००१/१०२१	९९०२८५१	०-१-०	३०	९	
341	५१६२६४	९९०२८४	निरंकार तेली /	६५-०१९-७०-०००८३	९९०२८४१	०-२-०	३०	९	
342	५१६२६३	९९०२८३	जगताराम लोध / शोभा लोध	३२३००१/१८०५	९९०२८३१	०-०-५	३०	९	
343	४९४४१८	९९०१११	राज कुमार गोडिया /	६५-०१-७५-०२१९५	९९०११११	०-१-०	२०	९	
344	५१६२५६	९९०२७७	चेतराम गोडिया / शोभा गोडिया	६५३००१/१०३३	९९०२७७१	०-२-०	३०	९	
345	४९४२८१	९९०१०८	राज कुमार चौधरी / कल्पा थारु	६५-०१-७०-०२९२५	९९०१०८१	०-१-०	१२	९	
346	५१६२५७	९९०२७८	गोपाल गोडिया /	६५३००१/१६९८	९९०२७८१	०-३-०	३०	९	
347	५१६२५८	९९०२७९	सिता राम गोडिया / सरस्वती गोडिया	६५३००१/१०२८	९९०२७९१	०-१-०	३०	९	
348	४९२९६४	९९०१०९	करन बहादुर वि.क. / शिला वि.क.	३९०३९	९९०१०९१	०-०-१०	२३	९	
349	५१६२६०	९९०२८०	मिसती लोध / रनोजित लोध	६५१००१/५७१	९९०२८०१	०-१-०	३०	९	
350	५१६२६१	९९०२८१	राज कुमार लोध /	६५१००१/४०५५	९९०२८११	०-१-०	३०	९	
351	५१८०५६	९९०३६५	केशव राम गोडिया / मुनारमिया गोडिया	१३५५	९९०३६५१	०-०-१२	१०	९	
352	५१६३५१	९९०११४	निमला अहिर / जवाहर लाल अहिर	६५-२१-७४-०९६६४	९९०११४१	०-२-०	१०	९	
353	५१८०६३	९९०३६७	प्रमोद कोथ / प्रभावती लोध	७६६	९९०३६७१	०-०-५	२८	९	
354	५१८०५५	९९०५१८	त्रह गोडिया / जुगन्ता गोडिया	६५३००१/२६९५	९९०५१८१	०-०-१२	५६	९	
355	५१८०३५	९९०३६९	वहुदली गोडिया /	६५३००१/२६९४	९९०३६९१	०-०-१३	२५	९	
356	४९२९३५	९९०११७	सावित्री खत्री / भोला प्रसाद खत्री	१७५	९९०११७१	०-२-०	१०	९	
					९९०११७२	०-२-१०	१०		

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासीबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
357	५१८०५४	९९०३७१	विटाना गोडिया / वाबू गोडिया	६५१००१/२९१३	९९०३७११	०-०-१२	५३	९	
358	५१६३५३	९९०११५६	बाबुलाल अहिर / लज्जावती अहिर	७१६	९९०११५६१	०-४-०	१०	९	
359	५१८०५९	९९०३६१	राजेन्द्र लोध / मैना देवी लोध	६५३००१/२७७४	९९०३६११	०-१५-०	२७	९	
360	५१८०३६	९९०३६२	कलावती लोध /	६५१००१/२८९४	९९०३६२१	०-१२-०	२८	९	
361	५१६३५०	९९०११३४	समुन्द्र यादव / मातेलाल अहिर	६५-०१-७०-०२८५३	९९०११३४१	०-२-०	३०	९	
					९९०११३४२	०-४-०	३०		
362	५१८०५८	९९०३६४	राधे लोध / रामवती लोध	६५१००१/३८	९९०३६४१	०-१०-०	१०	९	
363	५१८०९९	९९०३६४	हरिराम लोध /	२१०८०	९९०३६४१	०-४-०	१०	९	
364	५१८०६२	९९०३६६	किशोरी लाल लोध / कुन्ना लोधिनी	१५९३	९९०३६६१	०-१-०	४०	९	
365	४९२९३६	९९०११८	चन्द्रकला गाइने / हस्त बहादुर गाइने	६५१००१/३६८२	९९०११८१	०-०-१०	२४	९	
					९९०११८२	०-०-१०	२४		
366	५१६२५५	९९०२७६	प्रेमवती गोडिया / आशाराम गोडिया	६५-०१-७६०७३५४	९९०२७६१	०-२-०	२०	९	
367	४९४३४२	९९०२७५	अनारा गोडिया / वलराम गोडिया	६५१००१/५५०	९९०२७५१	०-१-०	३०	९	
368	४९४३७५	९९०२७४	जलबासे चमार /	६५३००१/२५७२	९९०२७४१	०-६-०	१०	९	
369	४९४३७४	९९०२७६	मलखा लोध / मुना लोध	३१६१२	९९०२७६१	०-६-०	३०	९	
370	४९४३६१	९९०२७२	घनश्याम गोडिया / बसन्ती गोडिया	६५३००१/१०९६	९९०२७२१	०-३-०	१५	९	
371	४९४३४१	९९०२७१	कृपाराम गोडिया / मायावती गोडिया	६५३००१/१६५४	९९०२७११	०-३-०	२५	९	
372	४९४३४३	९९०२७०	मुरली गोडिया / सोनापती गोडिया	६५३००१	९९०२७०१	०-३-०	२०	९	
373	४९४३२१	९९०२६९	सुखे गोडिया / कमला देवी गोडिया	६५३००१/१७२२	९९०२६९१	०-१-०	३०	९	
374	४९४३२०	९९०२६८	शारदा देवी गोडिया /	६५३००१/२८९८	९९०२६८१	०-१-०	३०	९	
375	४९४३१९	९९०२६७	धनैराम गोडिया / तारा गोडिया	१६१२	९९०२६७१	०-२-०	२५	९	
376	४९४३१८	९९०२६६	राधेश्याम गोडिया / लक्ष्मी गोडिया	६५३००१/१०५६	९९०२६६१	०-१-०	३०	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमीत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासीबासी) जोतभोग आवाद कमीत गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
377	४९४३१६	९९०२६५	तारा लोध / मेवालाल लोध	६५१००१/१७३५	९९०२६५१	०-३-०	३०	९	
378	४९४३१४	९९०२६४	छोटे लाल गोडिया / सुतो गोडिया	१३४८	९९०२६४१	०-२-०	३०	९	
379	४९४३१३	९९०२६३	जिवन गोडिया / सरिता गोडिया	५३००१/१६९९	९९०२६३१	०-१-०	३०	९	
380	५१८०६९	९९०२६२	सिताराम गोडिया /	२७८२०	९९०२६२१	०-१-०	१०	९	
381	४९२९०७	९००७३	पहल सिंह सारु मगर / सुश्री अज्ञा कुमारी मगर	३२२-१९८२	९००७३१	०-६-१०-०	१५	९	
382	४९२९०६	९००७७	माया कुमारी गुरुङ्ग /	२१४१५	९००७७१	०-५-२०-०	१५	९	
383	४९२९०५	९००७६	गंगा थापा मगर / बलराम थापा मगर	६५३०४७-२०७	९००७६१	०-६-१०-०	१९	९	
384	४९२९०४	९००७५	जगत साको /	६४-०१-७४- ००६०७	९००७५१	०-६-१०-०	४०	९	
385	४९२९०३	९००७४	देवेन्द्र थापा / सुस्मा कुमारी चाँधरी	६५-०१-७३- ०४८२०	९००७४१	०-१०-१५-०	१०	९	
386	४९२९०२	९००७३	धुव्र बहादुर गुरुङ्ग / खगिसरा गुरुङ्ग	५६७७९-३०५९	९००७३१	०-५-१५-०	२३	९	
387	४९२९०१	९००७२	कली क्षेत्री / तुल बहादुर क्षेत्री	७११	९००७२१	०-०-१५-०	१४	९	
388	५१८०७१	९०४३१	मालती बरि / पुजा बरि	६५३००१-१६०२	९०४३११	०-९-०-०	४०	९	
389	४९२९१४	९०४३०	गंगाराम अहिर / सगारादेवी यादव	Feb-२६७३	९०४३०१	०-१२-२०-०	३०	९	
390	४९२०७१	९०४२९	हरिराम गोडिया / प्रभावती गोडिया	२६०२८	९०४२९१	०-०-१०-०	३०	९	
391	५१८०९८	९९०३५५	ज्वाला गोडिया / शंकरिया गोडिया	१-७२३	९९०३५५१	०-१-०	५६	९	
392	४९२९८४	९०४२८	माधव राम गोडिया / गगाजला गोडिया	Feb-२६२०	९०४२८१	०-२-५-०	४०	९	
393	५१८०६८	९९०३७४	गंगा राम लोनिया /	६५०१-७०-००५६५	९९०३७४१	१४५	१०	९	
394	५१८०६७	९९०३७३	राजु लोनिया / बहलु कुमारी लोनिया	६५-०१-७०- ००५६२	९९०३७३१	१४५	१०	९	
395	४९४४३०	९०४२७	मुरली अहिर / सुन्दर अहिरनी	४४६२९	९०४२७१	०-१-१०-१०	२५	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमीत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासीबासी) जोतभोग आवाद कमीत गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
396	५१८०५१	९९०३७२	रविन्द्री देवी यादव / रामचन्द्र अहिर	६५१००१/१००६	९९०३७२१	०-०-१०	४१	९	
397	५१८०९६	९९०६७४	मिथलेस अहिर / कुसमा देवी यादव	६६६४/३४३८३७० ७	९९०६७४१	०-४-१०	३०	९	
398	५१८१००	९०४२७	रबिना चौधरी / भागिराम थारु	६५-०२-७४- ०२८८०	९०४२७	०	४१	९	
399	५१८०६६	९९०३५४	सोनवसी गोडिया / राजेन्द्र गोडिया	६५-०१-७६- ०२२८०	९९०३५४१	०-०-१३	५६	९	
400	3034224	९०४२५	अतनि थारु / राजु कुमार चौधरी	२५६८०	९०४२५	०	३८	९	
401	५१८०६४	९९०३५७	सितानी लोध / छत्र पाल लोध	६५१००१/१०७१	९९०३५७१	०-०-५	२०	९	
402	५१८०६१	९९०३५८	मंगाली लोध / रम्मी लोध	६३९	९९०३५८१	०-१-०	३०	९	
403	५१८०३०	९०४२४	सितारानी थारु / टिकाराम थारु	६५-०१-७३- ००२३६	९०४२४	०	२८	९	
404	५१२०६०	९९०३६०	नन्दी राज लोध / देउता लोध	६५१००१/१०५१	९९०३६०१	०-१५-०	२७	९	
405	५१६३९०	९०४२३	मिना थारु / दिनेश थारु	१८९६१	९०४२३१	०-०-६-०	३५	९	
406	५१८०९७	९९०३५६	गिता देवी लोध / वसन्तराम लोध	६५३००१/३०६५	९९०३५६१	०-०-५	३०	९	
407	५१८०१८	९०४२२	सावित्री थरुनी / टिकाराम थारु	६५१००१-१९४३	९०४२२	०	५३	९	
408	५१८०३४	९९०३५९	गिता लोध /	६५१००१/३००९	९९०३५९१	०-७-०	२६	९	
409	५१८०२०	९०४२१	टिकारानी थारु / अरुन कुमार थारु	६५-०१-७२- ७५६२०	९०४२१	०	५४	९	
410	५१८०२२	९०४२१०	रमिता चौधरी / कृष्णा कुमार थारु	६५-०१-७५- ०३०३६	९०४२१०	०	२५	९	
411	५१८०२३	९०४१९	गिता कुमारी चौधरी / नारायण प्रसाद चौधरी	६५-०१-७१-००१९२	९०४१९	०	५४	९	
412	५१८०२५	९०४१८	चित्रा कुमारी थारु / खुसीराम थारु	६५-०१-७२- ०७४५३	९०४१८	०	०	९	
413	५१८०२४	९०४१७	सिता चौधरी / प्रदेशु चौधरी	६५-०१-७०-०११६९	९०४१७	०	०	९	
414	५१८०२९	९०४१७	उर्मिला थारु / हरि थारु	६५१००१-८८३	९०४१७	०	०	९	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
415	५१८०३२	९०४११५	मन्जु थारु / गणेश थारु	६५-०१-७४-०६१८५	९०४११५	०	०	९	
416	५१८०१७	९०४१५४	रिना चौधरी / रामचरण थारु	६५-०२-७२००७६३	९०४१५४	०	०	९	
417	५१६३९४	९०४१३	श्री कृष्ण थारु /	६५-०१-७६-०२१२६	९०४१३	०	०	९	
418	५१८०२७	९०४१२	रविना थारु / खुसीराम थारु	३१३५२	९०४१२	०	०	९	
419	५१८०३३	९९०४१२	अनिता थारु / मानिराम चौधरी	६५-०१-७४-०६२७५	९९०४१२	०	०	९	
420	५१८०२६	९०४१०	निरासी थारु / सजू चौधरी	६५-०१-७१-०७०४५४	९०४१०१	०-०-६-०	०	९	
421	५१८०१९	९०४००९	जानुदेवी चौधरी / नित वहादुर चौधरी	६५-०१-७१-००४६०	९०४००९	०	०	९	
422	५१८०३१	९०४०८	दुखिराम थारु /	६५-०१-७३-०२३९८	९०४०८	०	०	९	

जग्गाको प्रकृति: १ = आवाद लायक वा बसोबास योग्य ऐलानी जग्गा, २= पत्ती, नदी उकास लगायतका बसोबास वा खेती योग्य अन्य सरकारी जग्गा, ३ = साबिकको वन क्षेत्र जनिएको भएपनि आवादिमा परिणत भएको जग्गा, ४= धार्मिक सांस्कृतिक तथा सामरिक महत्वका क्षेत्रभित्रका जग्गा, ५= प्राकृतिक प्रकोप, विपद ब्यबस्थापन र वातावरण संरक्षणको दृष्टिबाट सुरक्षित गर्न आवश्यक देखिएको जग्गा, ६ = सार्वजनिक जग्गा, ७ = नदि, खोला वा नहर किनाराको जग्गा, ८ = जोखिमयुक्त स्थानमा बसोबास गरिएको जग्गा, ९ = राष्ट्रिय निकुन्ज वा संरक्षित क्षेत्रको जग्गा, १० = रूख विरुवाले ढाकिएको बन क्षेत्रको जग्गा, ११ = सडक सिमाभित्रका जग्गा, १२= कसैको निजि जग्गा, १३ = भूउपयोग क्षेत्र बर्गीकरणमा आबास वा कृषिको लागि उपलब्ध गर्न नसकिने जग्गा, १४ = अन्य ,१५= नेपाल सरकार, प्रदेश सरकार वा स्थानीय तहको प्रयोगको लागि आवश्यक जग्गा

अपुण हुन गएको निवेदकहरुको विवरण :

वडा नं.

९

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता कोड	फारम बुझाएको मिति	परिवारमूलीको नाम, थर	परिवारमूलीको नागरिकता नं.	निवेदन गरिएको गा.पा./न.पा	निवेदन गरिएको जिल्ला	निवेदन गरिएको वडा	समाप्ति अवस्था
१	BD२२४४२१	९-BD००२०	११/०४/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	९	अपूर्ण
२	BS२०१९९७५	९-BS९/०३०४	११/१३/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	९	अपूर्ण
३	AB४९२८७६	९-AB००५८	११/०६/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	९	अपूर्ण
४	AB४९२८६४	९-AB९/०१९४	११/०८/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	९	अपूर्ण
५	AB५१६३४७	९-AB९/०३०८	११/१३/२०७७	केलाश गोडिया	५५६५	गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	९	अपूर्ण
६	AB४९२९७५	९-AB९-०११२	११/१०/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	९	अपूर्ण
७	AB५१६२६२	९-AB९/०२८२	११/१३/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	९	अपूर्ण
८	AB२२४४२१	९-AB००२०	११/०४/२०७७	विक्रम सुनार	६५-०१-७६-०१९६८	गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	९	अपूर्ण